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Denne lørdag byder vi velkommen til et af årets absolutte 
højdepunkter. Vi er nået til årets Championship Day med 
Falkonertjenesten Scandinavian Open Championship 
som dagens hovedbegivenhed. Vores højest doterede åbne 
løb for ældre heste over den klassiske distance 2400 meter 
er også vores eneste løb, som har international Gruppe 
3-løbs status. Dagen byder også på årets første klassiker for 
begge køn i form af Dansk 2000 Guineas, hvor der løbes 
”one mile” eller 1600 meter. Over samme distance sætter 
de bedste ældre heste i Skandinavien hinanden stævne i 
Dansk Hesteforsikring Golden Mile. Vi kunne godt have 
ønsket os lidt større felter i kampen om de fine præmier, 
men løbsudbuddet er stort i øjeblikket. Kvaliteten fejler 
heldigvis ikke noget. 
Alle 3 løb har forholdsvis markante favoritter. I såvel Fal-
konertjenesten Scandinavian Open Championship som 
Dansk Hesteforsikring Golden Mile kommer sidste års 
vindere, Suspicious Mind og King David, til start og begge 
må have gode muligheder for at gentage sejrene. Fælles 
for hestene er, at de er danskopdrættede hos hhv. Stutteri 
Hjortebo og Stutteri Stork. De har også begge leveret på 
allerhøjeste niveau på vores breddegrader i en årrække. 
Det er imponerende at 2 så fremragende danskopdrættede 
heste markerer sig på dette niveau, som er det ypperste vi 
kan levere i Skandinavien. Deres handicap på hhv. 96 og 
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95 taler for sig selv, og begge er klare teoretiske vindere af 
deres respektive løb. 
Som nævnt er Falkonertjenesten Scandinavian Open 
Championship vores eneste løb med international gruppe-
løbsstatus. Det betyder at Klampenborg er med på Euro-
pakortet over væddeløbslande, som kan levere væddeløb 
i denne blåstemplede kategori. Det er svært at opretholde 
denne status, da det kræver at de bedst placerede heste i 
løbet har et meget højt gennemsnitshandicap. Vi håber at 
vi kan fastholde løbets status, så vi fortsat er med blandt 
de forholdsvis få baner, som har gruppeløb. 
I Dansk 2000 Guineas bliver Or Harry favorit. Or Har-
ry er endnu en tophest opdrættet af Benny Andersson.  
Vi er vant til at se den sort-hvide skakternede dragt fra 
Chess Racing tage godt for sig i vores storløb. Sidste sæ-
son var Ready Teddy tæt på at hjemtage Triple Crown på 
Klampenborg. Or Harry har mulighed for at overgå sin 
staldkammerat, hvilket kræver sejr i dagens Guineas, hvor 
Ready Teddy i sidste sæson måtte se sig besejret. 
Det var dejligt at mærke stemningen på løbsdagen i lør-
dags, hvor vi havde årets hidtil højeste antal gæster, som 
virkelig nød muligheden for at komme til væddeløb. Et 
skridt i den rigtige retning. Vi håber at I vil nyde dagens 
flotte program og de skønne omgivelser på Klampenborg 
Galopbane.King David

Or Harry

Falkonertjenesten Aps

Bæredygtigt bekæmpelse af måger, råger og duer i bymæssig bebyggelse.
Tlf: 2525 0303. www.falkonertjenesten.dk. Facebook; Falkonertjenesten
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Falkonertjenesten Scandinavian Open Championship 
– Gruppe 3 
I Falkonertjenesten Scandinavian Open Championship er 
der lagt op til en rematch mellem de 3 første i mål de sene-
ste 2 år. Suspicious Mind er forsvarende mester og starter 
for femte gang i træk i SOC. Derbyvinderen fra 2016 har 
en femte-, en fjerde- og en tredjeplads inden sidste sæsons 
sejr, og må ovenpå en besnærende sejr i Forårs Cup blive 
favorit. Som nævnt har SOC haft de samme 3 heste som 
de 3 første i mål de seneste 2 år, dog i forskellig indløbs-
rækkefølge. Derbyvinderen fra 2018, Masterbloom, vandt 
SOC i 2019, men måtte se sig besejret til andenplads af 
Suspicious Mind i fjor, mens Gold Tyranny var anden i 
2019 og tredje i 2020. Nu skal de 2 så forsøge at ændre på 
indløbsrækkefølgen fra i fjor. Masterbloom sæsondebute-
rede så sent som i lørdags med en andenplads på Øvrevoll 
mens det bliver sæsondebut for Gold Tyranny. 

Jessica Longs stald er i storform og Jessica bringer 
Freestyler til start. Freestyler leverer altid fine præstati-
oner på Klampenborg og vinderen af Danish Jockey Club 
Cup i fjor skal forsøge at forbedre sin fjerdeplads i SOC 
ligeledes fra i fjor. 
Til start kommer yderligere en tidligere vinder af SOC i 
form af Giuseppe Piazzi, som vandt løbet tilbage i 2017. 
Pokalløbsvinderen fra 2019 gør som Suspicious Mind 
også sin femte start i SOC. Sidste år var Giuseppe Piazzi 
sjette. I sin sæsondebut i Forårs Cup var Giuseppe Piazzi 
den eneste der kunne følge Suspicious Mind til kort in-
den mål, men det skal bemærkes at Giuseppe Piazzi fik 7 
kilo ved den lejlighed. I dag er der kun 1 kilo til forskel. 
Bent Olsen, som har lagt sig i spidsen i kampen om træ-
nerchampionatet på Klampenborg, sadler såvel Stock-
holms Stora-vinderen fra 2019 Learn By Heart som 
4-årige Grey Flash, som her gør sin debut mod den ældre 
elite. Learn By Heart var fjerde i SOC i 2019, men har 
ikke leveret sine bedste resultater på Klampenborg. Grey 
Flash leverede flotte præstationer i Dubai sidste år og var 
derefter både tredje i Svensk og Norsk Derby. Grey Flash 

Præsentation af hestene i storløbene
vandt Basnæsløb på Klampenborg som 2-årig og skal nu 
rundt tribunesvinget første gang. 
Sidste deltager er Springtime Carlras, som udviklede 
sig fint mod slutningen af 3-årssæsonen i fjor. Sæsonde-
buten i Breeders Trial resultaterede i en 4. plads og der 
skal markant forbedring til, såfremt Springtime Carlras 
skal have med udfaldet at gøre. Springtime Carlras er en 
udpræget blødbanehest og forhåbningerne stiger i takt 
med mængden af nedbør.

Dansk Hesteforsikring Golden Mile
I Dansk Hesteforsikring Golden Mile skal Klampenborgs 
bedste ældre hest, King David, søge revanche mod Match 
Maker, som overraskende slog King David i Danish 
Jockey Club Cup d. 1. maj. King David gav Match Maker 
3 kg ved den lejlighed. Det var Match Makers første start 
på Klampenborg og det bliver spændende at se Match 
Maker igen. Match Maker kom i Cathrine Erichsens træ-
ning i Norge fra England inden sæsonen 2020. Match 
Maker har forbedret sit handicap fra 83 til de 90 sejren 
d. 1. maj blev vurderet til. Distancen er nu 200 meter 
kortere, men Match Maker har gjort hovedparten af sine 
starter på kortere distancer, så det er ikke en ulempe.

King David behøver ikke den store præsentation. Han 
har vundet samtlige sine løb på Klampenborg i de tidlige-
re sæsoner med undtagelse af The Macallan Dansk Derby 
i 2018, hvor han var anden til Masterbloom. Som nævnt 
ovenfor led King David et nederlag til Match Maker i sæ-
sondebuten, hvor King David startede første gang siden 
Derbydagen i fjor.  
King David vandt Golden Mile i fjor, den gang med hele 
7 længder foran Sanary, som også er i feltet i dag. Sanary 
sæsondebuterede med en overbevisende sejr i Tuborg Åb-
ningsløb d. 17. april. Sanary, som synes at gå sine bedste 
løb på Klampenborg, kommer i forhold til sidste sæson 
ind i løbet med et højere handicap og kan være klar til at 
udfordre forhåndsfavoritterne.
Flemming Velin kommer med Christmas, som gik forry-

gende som tredje i Danish Jockey Club Cup, kun slået med 
1½ længde af Match Maker og hals af King David. Christ-
mas’ karriere i Skandinavien har været lidt svingende og 
hans handicap er dalet til 85. Da Christmas kom til Skan-
dinavien som 3-åring havde han et handicap på 94, hvilket 
var opnået i Aidan O’Briens træning i Irland som 2-årig. 
En anden deltager Buddy Bob, var fjerde i Danish Jockey Club 
Cup, 1 længde bag Christmas. Buddy Bob har før denne sæ-
son ikke leveret sine bedste resultater på Klampenborg, men 
efter en fin tredjeplads i Tuborg Åbningsløb bag dagens mod-
standere Sanary og Nascetta og ovennævnte fjerdeplads, ser 
det ud til at Buddy Bob har lært at håndtere Klampenborgs 
baneprofil. Men de 5 heste, som har været foran Buddy Bob 
i indeværende sæson, er alle blandt dagens modstandere. 
Klampenborgs pt. bedste sprinter, Sandtastic, tager et 
skridt op i distance. Det har Sandtastic før vist at han 
magter, idet Sandtastic vandt Golden Mile i 2019. På da-
værende tidspunkt var Golden Mile et handicap og blev 
redet i en blød efterårsbane i oktober. Sidste år leverede 
Sandtastic et af sine få mindre gode resultater på Klam-
penborg i Golden Mile som sjette, men vendte derefter 
stærkt tilbage med sejr i Zawawi Sprint Cup på Derbyd-
agen for andet år i træk. Sandtastic sæsondebuterede på 
sprint med en overraskende men stærkt imponerende 
sejr i Henrik Leths Mindeløb d. 8. maj, et løb hvor Sand-
tastic gav en del vægt til gode sprintere. 
Nytilkomne Moomba fra England, har kun startet 2 gan-
ge i Skandinavien, begge gange på Klampenborg. Smukt 
afstammede Moomba indledte med en besnærende sejr 
på 1800 meter, men var i lørdags ude i et hårdere selskab 
over 2200 meter. Her blev det til en fjerdeplads. Moomba 
må være løbets helt store outsider. 
Bent Olsen sadler sidste års uheldige hoppe Nascetta 
samt den ”gamle kriger” Jubilance. Nascetta fik en stor 
del af 3-årssæsonen ødelagt af foder-skandalen. Nascetta 
lagde til gengæld godt ud på årets åbningsdag, som an-
den bag Sanary. Nascetta gik derefter til start som en af 
favoritterne i Al Shemali Sceptre Stakes, hvor resultatet 
blev en skuffende fjerdeplads bag Margrethe. 12-årige 
Jubilance er droppet til 84 i handicap efter en anonym 
syvendeplads i Tuborg Åbningsløb og en niendeplads i 
Danish Jockey Club Cup. Men vi skal ikke langt tilbage 
for at finde topform hos Jubilance, som var tredje i netop 
Golden Mile i fjor, hvor han bla. var foran dagens mod-
standere Christmas og Sandtastic.

Dansk 2000 Guineas
Dansk 2000 Guineas byder på gensyn med Or Harry, 
som var helt overlegen i sin første start på Klampenborg 
i Guineas Trial d. 8. maj. Or Harry var som forventet 
markant bedre på et græsunderlag end på Jägersros dirt 
track. Her besejrede Or Harry en af forhåndsfavoritterne 
til The Macallan Derby, Good Fortune, og skrev samtidig 
sig selv på listen over frontfigurer til årets The Macallan 

Derby. Men først gælder det altså Dansk 2000 Guineas. 
Or Harry udfordres i første omgang af sidste års årets 
hest i Danmark, My Jamil. My Jamil var senest tredje i 
Arqana Mowerinaløb. Træner Bettina Andersen indrap-
porterede at der var sygdom i stalden og herunder at My 
Jamil var forkølet. Der er grund til at tro at My Jamil kan 
bedre, selvom resultatet af handicapperen blev vurderet 
på niveau med My Jamils tidligere form. 
Blandt deltagerne er Handyman Carlras, som hørte til 
årgangstoppen i fjor, men som var bleg i årsdebuten mod 
netop Or Harry. Her var Handyman Carlras slået med 
mere end 20 længder. I sidste års Auktionsløb var Han-
dyman Carlras fjerde og ved den lejlighed kun slået med 
1½ længde af My Jamil. 
I Guineas Trial så vi også A Lady’s Man, som kontinu-
erligt viser fremgang. A Lady’s Man sluttede fjerde ca. 5 
længder bag Or Harry. A Lady’s Man er kraftigt forbedret 
i år og kom fra en fin maidensejr over 1400 meter, hvor 
Bent Olsens lovende Double Two blev besejret. Bettina 
Andersen træner også A Lady’s Man.  
En anden deltager er Masseto, som vandt sin sæsondebut 
d. 1. maj. Her besejrede Masseto Hollywoodboulevard, 
som senere viste form som anden til ubesejrede Purp-
le Ace på Øvrevoll. Masseto vandt et stærkt besat mai-
denløb på Klampenborg i fjor, hvor de gode hopper My 
Vision og Habla blev besejret. I dette løb var Handyman 
Carlras i øvrigt fjerde.
Feltet indeholder yderligere en hoppe i Midnight Kiss. 
Midnight Kiss har skuffet i år, først som forholdsvis langt 
slået uplaceret bag pinsedags Jyllandsløbsvinder Smooth 
N’ Royal og My Jamil på åbningsdagen og dernæst som 
sidst i Arqana Mowerinaløb. Nu prøves Midnight Kiss 
med blinkers. 
Sidste deltager er Parsifal Torkdahl, som gør sit livs kun 
anden start. Debuten var uheldig, da Parsifal Torkdahl 
missede starten og var mange længder efter feltet. Paris-
fal Torkdahl blev forceret voldsomt frem derefter, men 
det havde kostet mange kræfter og til slut faldt Parsifal 
Torkdahl fra og sluttede 13 længder efter Moomba i årets 
vel hidtil stærkeste maidenløb. Mon ikke hingsten kan 
mere og træner Bent Olsen tiltror i hvert fald Parsifal 
Torkdahl en plads i kampen om klassisk succes.

Masseto

Suspicious Mind

Match Maker
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Covid-19 restriktioner ved besøg på Klampenborg Galopbane

På lørdag åbner vi dørene op til årets 5. løbsdag på Klampenborg Galopbane.
Her har vi mulighed for at byde gæster velkommen på banen både på udendørspladser ved 
Den Kongelige Restaurant og indendørsbord. For at få adgang skal du købe en entrébillet: 
https://www.ticketmaster.dk/event/championship-day-soc-billetter/492597 

Alle pladser er siddepladser.

Der vil være en madvogn, som sørger for at der kan købes forplejning ligesom baren i Den Kon-
gelige vil have åben for alle de skønne drikkevarer, som hører sig til. Alle gæster som har købt 
billet, vil blive allokeret et bord på de udendørs pladser, hvor der er godt udsyn til målstregen.
I restauranten vil der også være åbent for spil, så man kan nyde den ekstra spænding. For at få 
adgang, gælder det, at du skal fremvise et gyldigt coronapas samt bære mundbind, når man ikke 
sidder på sin plads (I restauranten eller på de udendørspladser). 

Derudover skal flg. regler overholdes ved dit besøg på Klampenborg Galopbane uanset om 
du sidder indendørs eller udendørs og som publikum:
•  Fremvisning af gyldigt coronapas. Læs mere: https://coronasmitte.dk/raad-og-regler/coronapas
•  Det er et krav at bære mundbind, når man står op – for eksempel på vej ind, når man bestiller 

mad og drikke eller på vej på toilettet.
•  Du kan KUN betale med KORT på dagen
•  Oplever du symptomer eller bliver testet positiv efterfølgende, så kontakt Den Kongelige  

Restaurant på tlf. 88 81 12 10
•  Planlæg din transport i god tid, når du skal besøge os og undgå større forsamlinger.
•  Hold fokus på håndhygiejne og benyt venligst opsat sprit jævnligt. Undgå så vidt muligt at røre 

dig selv i ansigtet.
•  Undgå kram, highfives og anden tæt kropsligt kontakt.
•  Vær opmærksom på, at du/I ikke må blande dig/jer med andre grupper. Borde og stole må ikke 

flyttes, da de er opsat efter COVID-19-retningslinjer.
•  Orienter dig ved ankomst om toiletter og åbne barer, så du ikke færdes unødvendigt i restau-

ranten/på anlægget.
•  Hent appen Smittestop

Stillingen i iKeyVet Trænerchampionat 2021
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 44 6 5 4 420.620 13,6 34,1 9.560
2 Brian Wilson 21 4 7 1 216.290 19 57,1 10.300
3 Søren Jensen 22 1 1 1 143.310 4,5 13,6 6.514
4 Bettina Andersen 13 2 0 5 113.320 15,4 53,8 8.717
5 Jessica Long 11 3 1 1 112.670 27,3 45,5 10.243
6 Cathrine Erichsen 1 1 0 0 110.000 100 100 110.000
7 Niels Petersen, DK 7 1 2 0 91.000 14,3 42,9 13.000
8 Nina Lindberg Lensvik 3 2 0 0 80.000 66,7 66,7 26.667
9 Flemming Velin 8 0 3 1 70.800 0 50 8.850

10 Inge Mette Dejgaard 10 2 0 4 65.400 20 60 6.540

Stillingen i Opdrætterchampionat 2021
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 23 4 1 1 211.000 17,4 26,1 9.174
2 June & Mogens Worre-Jensen 9 2 4 0 91.000 22,2 66,7 10.111
3 Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS 2 0 2 0 60.000 0 100 30.000
4 Berner Olsen 13 1 0 2 58.050 7,7 23,1 4.465
5 Stutteri Stork 3 0 1 2 53.640 0 100 17.880
6 Stengaarden I/S 7 2 0 1 40.050 28,6 42,9 5.721
7 Stutteri Outback 8 0 1 1 37.050 0 25 4.631
8 Stald Jupiter 5 1 0 1 35.800 20 40 7.160
9 York Stutteri 3 1 0 0 32.400 33,3 33,3 10.800
10 Stutteri Thorskovgaard 5 1 0 1 28.840 20 40 5.768

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2021
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Per-Anders Gråberg 23 5 5 2 380.890 21,7 52,2 16.560
2 Elione Chaves 22 3 4 4 262.460 13,6 50 11.930
3 Rafael De Oliveira 13 3 1 3 87.620 23,1 53,8 6.740
4 Shane Karlsson 14 3 1 2 117.420 21,4 42,9 8.387
5 Oliver Wilson 17 2 6 0 156.450 11,8 47,1 9.203
6 Jacob Johansen 20 2 2 6 162.850 10 50 8.143
7 Natasha Archer, l 9 2 2 1 65.750 22,2 55,6 7.306
8 Cornelia Hartsmar 10 2 2 0 110.850 20 40 11.085
9 Le Tølbøll 8 2 0 0 43.050 25 25 5.381
10 Andreas Tapia Dalbark 12 1 1 0 38.800 8,3 16,7 3.233
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING

Retningslinjer for aktive ved afvikling af galopløb på Klampenborg Galopbane
Guidelines for participants on racedays at Klampenborg Galopbane

Alle retningslinjer fra Sundhedsmyndighederne skal overholdes. Er du syg, så bliv hjemme. Vask hænder 
i sæbe, host/nys i ærmet. Undgå at røre øjne, næse og mund. Husk at holde afstand og pas på hinanden.
All guidelines from the Health Authorities must be observed. If you are sick, stay at home. Wash hands using 
soap, cough / sneeze in the sleeve. Avoid touching your eyes, nose and mouth. Remember to keep your 
distance and take care of each other.

•  Indgange er bemandet med vagter, så kun akkrediterede personer får adgang. Adgang kan kun ske via 
hovedindgangen eller ”Drive in”.  
All entrances will be staffed by security making sure only accredited persons will have access. All access 
must be thru the main entrance or “Drive in”. 

Restriktioner for antal trækkere:
1 trækker pr. hest
1 groom pr. horse.

• De startende heste skal anbringes i de anviste bokse.
The starting horses must be placed in the designated boxes.

•  Aktive kan ikke købe mad og drikke på løbsdagen. Aktive kan under løbene opholde sig på 1. sal i paddock-
tribunen, hvor der vil være drikkevarer til rådighed.
Participants are not allowed to buy food and drinks on raceday. Participants can stay on first floor in 
paddocktribunen during the raceday. Beverage will be available.

•  Øvrige bygninger og vægten er lukket. 
Other locations and the weight are closed.

•  Adgang til området er kun for følgende personer 
med startheste på dagen:

Jockeys som skal ride på dagen

Trænere med startheste på dagen

Trækkere, som er akkrediteret af deres trænere 
iht. restriktioner for antal trækkere

Chauffører, som er akkrediteret af deres trænere 
og har kørt heste til løb. Chauffører skal køre he-
stetransporter til banens parkeringsplads på den 
anden side af Klampenborgvej efter at have lastet 
hest(e) af, hvor chaufføren afventer at hesten(e) er 
klar til afhentning. Chauffører må ikke komme ind 
på selve baneanlægget / publikumsområdet

OBS: Navneliste kontrolleres, og uvedkommende 
afvises.

•  Entrance to the area is only permitted for the 
following persons with runners:

Jockeys riding on the day

Trainers with runners on the day

Grooms, accredited the trainer according to 
groom restrictions

Drivers, accredited by the trainer, driving horses 
to the Raceday. The driver must drive the 
vehicles to the Parking lot on the other side of 
Klampenborgvej after dropping of the horse(s), 
where the drive must await the horse(s) being 
ready to leave. The drivers are not allowed to 
enter the racecourse or the Public area.

NOTE: Names will be checked and all unauthori-
zed persons will be rejected entrance

•  Øvrige bygninger, områder og vægten vil være lukket på dagen. Toiletter ved hovedindgangen 
anvendes (ved siden af Vægten). Vær opmærksom på at publikumsarealet vil være opdelt, da der 
vil være gæster i Den Kongelige Tribunerestaurant. De aktive på ikke opholde sig i det afmærkede 
område. Trækkere må krydse området efter at have sluppet hest til afcantring

•  Other buildings, outside areas and the weight will be closed on the Raceday. Toilets by the main 
entrance can be used (beside the Weight). Please notice that the public area will be , as there will 
be guests in “Den Kongelige Tribunerestaurant”. Trainers and staff are not allowed to stay in the 
designated areas. Staff are allowed to pass thru the public areas after leading horses to the track.
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 7-4-3 (2)
2. afd: 4 Or Harry (6)
3. afd: 1 Good Fortune (2)
4. afd: 6-7-8 (4)
5. afd: 6-7-5-8-2-4-3-1
Pris: 72 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 3-2-5-6-4-1
2. afd: 7-4-8-9-2-1-10-11-5-3-6
3. afd: 9 Double Two (1)
4. afd: 7 King David (4)

Pris: 132 kroner

V4
FORSLAG

Sådan læser du startlisten

Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på fasttrackracing.dk/learning

Scan koden og 
se videoguide

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, BP = Bro Park, O = Odense, Ål = Aalborg, Å = Århus, Jä = Jägersro, Ö = Övrevoll, 
G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.
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1
V4-1

Seks fine sprintere dyster om første-
præmien på de 50.000 kroner i dette 
1.200 meter løb. 3 Prime Red bli-
ver et knebent førstevalg. Gik pænt 
i årsdebuten, hvor det efter føring 
undervejs blev til en tredjeplads i 
et klasse 2-handicap. Vil være for-
bedret med det løb i kroppen og 
stortrives på Klampenborgs græs-
tæppe, hvor ni af karrierens ti sejre 

er blevet vundet. 2 Saint George 
er dog en værdig konkurrent, som 
efter et løb bagest i feltet sluttede 
flot af indvendig til en andenplads 
den 8/5 bag en godt gående Sand-
tastic. Prøves nu med sideruller og 
jagter den første sejr siden 2018.  
5 Nokengang vandt sidste år over 
de 1.200 meter og årsdebuterede 
med en fjerdeplads, hvor Saint Ge-

orge var et par længder foran. Er dog 
et kilo bedre inde i forhold til sidst-
nævnte. 6 Tante Tove er bedst 
inde på tallet, men viste ikke sit tal 
i årsdebuten. Lignede vinderen midt 
i opløbet, men kræfterne ebbede 
ud til slut. Er givet noget mere skarp 
med det løb i kroppen og er et af flere 
vinderbud.

3 Prime Red – 2 Saint George – 5 Nokengang – Outs: 6 Tante ToveTIPS

Kl. 12.45 V4-1

CHAMPIONSHIP DAY SPRINT
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
For 3-årige og ældre heste.
Vægt:  3-årige 58,0 kg, ældre 62,0 kg
Lettelse: Heste, der ikke siden 1. januar 2020 har vundet løb på:
100.000 kr.:  -1,0 kg.                           50.000 kr.:  -2,0 kg.

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i 
jagten efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan 
du spiller V4 på fasttrackracing.dk/learning

 AMBIANCE (IRE) 60 Martin Rodriguez

1 10, brun v Camacho-Thawrah / Green Desert (Ire Irland) Livs: 53 8-4-8 1.544.286
GRØN;blå;GRØN PELU Lækerpraktik AB o E Gautier 2021: Ej  startet
Elizabeth Gautier, Sverige (a) Handicap: 85 2020: 6 0-0-0 14.358

Du 2/20-4 698.345 h 1200 gr gd 1.09,8 Rusumaat 56,5 Blitzkrieg 58,5 91 9-11 53 P Gråberg 660
Kl 30/5-2 50.000 av 1200 gr gl 1.09,2 Prime Red 60 Saint George 60 89 4-2,5 60 M Martinez 44
Bp 14/6-7 118.723 av 1200 gr bl 1.13,2 Dardenne 59 Brian Ryan 59 88 11-m 59 R Oliveira 101
Kl 11/7-3 25.000 av 1100 gr gl 1.02,4 Prime Red 61 Shady Lady 57,5 87 5-4 59 M Rodriguez 83
Kl 18/7-2 35.000 av 1200 gr gd 1.08,8 Prime Red 60,5 Saint George 58,5 86 5-6 B 59,5 M Rodriguez 92

 SAINT GEORGE S60 Oliver Wilson

2 9, brun v Academy Award-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Østerbygaard) Livs: 42 8-7-7 593.275
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;mblå h Wilson's Beslagsmedie 2021: 1 0-1-0 17.500
Brian Wilson Handicap: 85 2020: 5 0-2-1 62.900

Kl 18/7-2 35.000 av 1200 gr gd 1.08,8 Prime Red 60,5 Saint George 58,5 87 2-1 58,5 O Wilson 31
Kl 9/8-3 165.000 av 1200 gr lt 1.10,3 Sandtastic 61 Prime Red 59 87 5-1,5 57 O Wilson 82
Kl 6/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 63 Lord Of Dublin 61 86 6-4 60 O Wilson 114
Kl 31/10-2 35.000 h 1200 gr bl 1.16,0 Nokengang 57 Martini 56 85 3-1,5 58 O Wilson 25
Kl 8/5-7 35.000 h2 1200 gr bl 1.10,2 Sandtastic 64 Saint George 62 85 2-3 62 O Wilson 26

 PRIME RED 61 Per-Anders Gråberg

3 8, fuks v Victorious Soul-On Line / Songline (J o J Schlawitz) Livs: 52 10-8-6 740.316
BLÅ,rød-hvide axelsk;blå;blå Jakob Schlawitz 2021: 1 0-0-1 8.157
Maria Sandh, Sverige Handicap: 87 2020: 7 3-1-0 200.998

Kl 18/7-2 35.000 av 1200 gr gd 1.08,8 Prime Red 60,5 Saint George 58,5 87 1-1 60,5 C Lopez 17
Kl 9/8-3 165.000 av 1200 gr lt 1.10,3 Sandtastic 61 Prime Red 59 87 2-0,5 59 C Lopez 21
Ø 23/8-4 202.821 av 1370 gr gd 1.19,8 Duca di Como 59 Match Maker 59 87 5-4,5 59 C Lopez 156
Bp 20/9-8 286.080 av 1200 gr gd 1.10,3 Sarookh 59 Zerostress 59 87 10-3,5 59 C Lopez 141
Bp 5/5-4 37.079 h2 1200 dt bl 1.12,9 Tigerwolf 59 Houston Heat 60 87 3-2,5 64 P Gråberg 34

 MARTINI (SWE) 60 Anna Pilroth

4 8, fuks v Eishin Dunkirk-Novafun / Funambule (Swe Sverige) Livs: 50 8-11-5 554.550
MGRØN,hvid stjerne;hvid armb;hvid stj Tobias Hellgren 2021: 2 0-0-1 15.276
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 83 2020: 11 1-1-2 93.334

Ø 4/10-3 67.607 av 1170 gr gd 1.10,9 Brian Ryan 59 Shantou 57,5 84 5-3 59 A Pilroth 156
Ø 14/10-4 26.986 h1 1370 gr bl 1.22,8 Sir Leo 52 We Got The Boss 58 84 7-3,5 60 A Pilroth 115
Kl 31/10-2 35.000 h 1200 gr bl 1.16,0 Nokengang 57 Martini 56 83 2-1,5 56 A Pilroth 80
Bp 9/5-4 24.843 av 1000 dt gd 0.59,8 Houston Heat 62 Hypochondriac 57,5 83 5-4,5 56 A Berg 122
Ø 22/5-6 53.302 h2 1170 gr bl 1.12,9 Julien Delamare 54 London Rock 64 83 3-3,5 63 A Pilroth 85

 NOKENGANG B60 Elione Chaves

5 5, brun v Center Divider-Viktoria Dream / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 22 4-5-2 562.970
GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili och Co. 2021: 1 0-0-0 5.600
Søren Jensen Handicap: 86 2020: 11 2-1-1 154.835

Bp 13/9-7 286.080 av 1600 gr bl 1.37,0 Queen Rouge 57,5 Iffanny Crow 57,5 82 4-8 B 59 M Robaldo 242
Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 83 8-5 B 65 M Robaldo 83
Kl 17/10-6 100.000 av 1800 gr gd 1.52,1 Steinway 59 Gold Tyranny 60 83 4-1 B 59 M Robaldo 139
Kl 31/10-2 35.000 h 1200 gr bl 1.16,0 Nokengang 57 Martini 56 83 1-1,5 B 57 M Robaldo 63
Kl 8/5-7 35.000 h2 1200 gr bl 1.10,2 Sandtastic 64 Saint George 62 86 4-5,5 B 63 P Gråberg 40

 TANTE TOVE (SWE) B59,5 Jacob Johansen

6 6, fuks hp Eishin Dunkirk-Word In Spanish / Funambule (Swe Sverige) Livs: 27 8-3-4 1.146.290
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 1 0-0-0 3.250
Søren Jensen Handicap: 88 2020: 7 3-1-1 251.131

Bp 30/8-4 89.042 av 1400 gr bl 1.23,2 Tante Tove 57,5 Ramone 57,5 83 1-hls B 57,5 O Wilson 35
Bp 20/9-10 286.080 av 1600 gr gd 1.35,9 Hateya 59 Eesha My Flower 59 85 4-4 B 59 O Wilson 104
Gø 3/10-2 59.362 h1 1400 gr gd 1.23,9 Ramone 61 Tante Tove 62 85 2-hls B 62 O Wilson 37
Bp 18/10-8 35.617 h2 1200 gr gd 1.13,0 Tante Tove 63 Lushes Lashes 58 86 1-hvd B 63 O Wilson 35
Kl 22/5-3 32.500 av 1400 gr gd 1.23,1 My Motivate Girl 57 I Rely 55 88 5-1,5 B 61 O Wilson 17

1200 m Som følge af Covid-19 forholdene uddeles der ikke ærespræmier, champagne og blomster på løbsdagen.  
Ærespræmier til vinderne af dagens storløb vil blive uddelt når publikum igen har adgang til banen, hvor vi  

vil afholde sædvanlig sejrsreception med champagne og interviews, samt gense løbene på storskærm.
Hesteejere har heller ikke adgang til paddocken inden løbene.
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V4-1

Flere formstærke heste dyster i V4-
2. Et meget åbent opgør, hvor bred 
gardering anbefales. 7 Geepower 
var en flot og let vinder i lørdags. Le 
Tølbøll sendte vallakken til føring fra 
start, og sidenhen var den ikke tru-
et. Er ikke ”straffet” vægtmæssigt 
til dette løb, og den er med helt på 
stregen igen. 4 Easter Surprise 
var klart godkendt i årsdebuten som 
tredje til netop Geepower. Lå anden 
undervejs, men måtte til slut slippe 

Inspirator forbi. Får Inge Mette Dej-
gaards hest lidt mere at træde i her, 
så er vinderchancen større. 8 Sena 
er også en lynstarter, som vil være 
med i front undervejs. Viste topform 
senest med sejr, og med Oliver Wil-
son up er der en realistisk chance 
for gentagelse her. 9 Moneytalks 
er efter min mening en farlig outsi-
der her, selvom de 1.200 meter kan 
være lige det korteste. Er syv kilo 
bedre inde end Sena i forhold til se-

nest, og den fik desuden aldrig helt 
frit angrebsplads i opløbet senest. 2 
Focus On Me er en kapabel hoppe, 
som vandt i Gøteborg senest. Var 
lige foran Barny, som løb op på Klam-
penborg i forrige start. Skal derfor 
huskes i triosammenhæng, sammen 
med 10 Dress Circle, som dog blev 
hævet med fem kilo efter tredjeplad-
sen i årsdebuten.

7 Geepower – 4 Easter Surprise – 8 Sena – Outs: 9 MoneytalksTIPS

HANDICAP KLASSE 3
 41.000 kr   20.500-10.250-4.920-3.280-2.050
 For 3-årige og ældre heste klasse 3.
 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -16,0 kg ældre -12,0 kg

Kl. 13.10

2
V4-2

Læs optakt, tilbageblik 
og reaktioner
omkring dagens løb på danskhv.dk

 GOLD DEVISOR S65 Susanne Lyseng, l (68)

1 5, fuks v Center Divider-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Outback) Livs: 33 4-7-2 216.447
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;hvid P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen 2021: 3 0-0-1 10.000
Bettina Andersen Handicap: 80 2020: 14 3-5-0 145.246

Kl 31/10-3 19.000 h3 1400 gr bl 1.28,9 Gold Devisor 65 Donatella 60 77 1-1,5 B 65 O Wilson 34
Kl 7/11-4 19.000 h3 1800 gr bl 1.57,0 Lord of Elsinore 53 Donatella 60 80 4-5 B 64 O Wilson 36
Kl 17/4-6 28.000 h2 1400 gr gd 1.24,5 Ina 61 Acapello 64 80 8-5,5 S 67 J Johansen 45
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 80 3-1,5 S 60 J Johansen 90
Kl 8/5-6 20.500 h3 1300 gr bl 1.21,3 Sena 56 Kikki Dee 53 80 4-1 S 65 S Lyseng 50

 FOCUS ON ME (IRE) S58 Emma Nordin, l (61)

2 8, brun hp Intense Focus-Amaduke / Bachelor Duke (Ire Irland) Livs: 46 6-6-6 283.370
MØRKEBLÅ,hvide søm;mblå;mblå-hvid Stall Camino 2021: 1 1-0-0 37.079
Lena Natt Och Dag, Sverige (a) Handicap: 73 2020: 12 3-2-2 91.742

Gø 16/8-7 35.760 h3 1600 gr lt 1.36,6 Shepherd Gate 62 Chivas 62 69 3-1,5 S 59 U Holmquist 101
Bp 30/8-7 35.760 h3 1200 gr bl 1.11,7 Screwbox Carlras 65 Glorious Player 63 69 4-1,5 S 56 E Nordin 555
Bp 13/9-4 35.760 h3 1400 gr bl 1.25,6 Glorious Player 64 Focus On Me 56 69 2-hls S 56 E Nordin 179
Ø 23/9-3 22.725 h3 1600 gr gd 1.40,6 Our Boy John 63 Ocho Rios 62 71 8-5,5 S 56 E Nordin 55
Gø 16/5-7 37.079 h3 1400 gr bl 1.26,9 Focus On Me 57 Barny 65 70 1-hls S 57 E Nordin 259

 SEVEN EMIRATES (IRE) S58 Ulrika Holmquist

3 4, mkbr. v Dark Angel-Blockade / Kheleyf (Ire Irland) Livs: 14 1-0-0 46.067
HVID;blå-hvid skakruder;blå Racinglovers 2021: Ej  startet
Peter Jardby, Sverige Handicap: 70 2020: 10 1-0-0 39.130

Gø 16/8-8 29.681 h2 1400 gr lt 1.23,3 My Motivate Girl 60 Zingaro Boy 52 - 5-7,5 55 A Nilsson-Lindahl 172
Gø 2/9-3 17.808 h3 1200 gr lt 1.12,2 Tootick 55 Ruby Tuesday 58 - 4-2 S 61 A Nilsson-Lindahl 98
Kl 19/9-3 16.000 av 1400 gr gd 1.23,2 Widex 59 Admiralty Law 59,5 74 4-8,5 S 59,5 A Nilsson-Lindahl 43
Kl 17/10-4 19.000 h3 1600 gr gd 1.38,6 Tristan Torkdahl 54,5 Gold Devisor 62 72 9-16 S 58,5 A Nilsson-Lindahl 195
Kl 7/11-7 16.000 av 1300 gr bl 1.22,4 Lost Empire 59,5 Never Gone 59,5 71 8-16,5 S 59,5 A Nilsson-Lindahl 221

 EASTER SURPRISE (GB) B54 Annie Nilsson-Lindahl

4 6, fuks v Mayson-Anneliina / Cadeaux Genereux (Gb England) Livs: 31 4-2-7 176.077
Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard 2021: 1 0-0-1 4.920
Inge Mette Dejgaard Handicap: 66 2020: 6 0-1-1 12.060

Kl 11/7-4 19.000 h3 1400 gr gl 1.24,7 Pearly Ghost 59 Moneytalks 65 69 10-8 B 62 C Lopez 131
Kl 10/10-2 19.000 h3 1200 gr bl 1.15,0 Royal Zem 57 Buy and Sell 66 68 7-4,5 B 60 R Oliveira 52
Kl 31/10-3 19.000 h3 1400 gr bl 1.28,9 Gold Devisor 65 Donatella 60 67 3-3,5 B 55 J Landgren 52
Kl 7/11-6 15.000 h4 1400 gr bl 1.30,1 Prinsesse Kia 64 Easter Surprise 65 66 2-0,75 B 65 R Oliveira 39
Kl 22/5-4 20.500 h3 1300 gr gd 1.18,8 Geepower 65 Inspirator 70 66 3-4,5 B 61 R Oliveira 34

 PEARLY GHOST (SWE) 62 Josefin Landgren

5 5, brun hp Aghostatgodsplace-Red Pearl / Special Quest (Swe Sverige) Livs: 21 4-4-2 148.589
Gul m.vinrød v-form;gule;vinrød Ramonia Gård AB och Johanna Åberg 2021: Ej  startet
Johanna Åberg, Sverige (a) Handicap: 74 2020: 9 2-1-1 52.540

Kl 22/8-3 19.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Pearly Ghost 61 Nokengang 65 73 1-hls 61 J Landgren 45
Gø 3/10-2 59.362 h1 1400 gr gd 1.23,9 Ramone 61 Tante Tove 62 76 9-5 53 J Landgren 191
Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 76 10-7 58 J Landgren 144
Bp 6/12-2 23.745 h2 1600 dt gd 1.39,1 Tigerwolf 63 One Star 59 75 8-m 59 J Landgren 246
Jæ 11/4-6 37.079 h3 2200 dt gd 2.23,8 Quagmire 59 Philiango 55 74 Slettet (Ej løbsklar)  

 SILKY ROAD (SWE) B62 Anna Pilroth

6 9, fuks v Toylsome-Lan Kwai Fong / Dr Fong (Swe Sverige) Livs: 82 9-12-10 587.685
MGRØN,hvid stjerne;hvid armb;hvid stj Tobias Hellgren 2021: 2 0-0-0 1.483
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 74 2020: 21 3-2-2 146.881

Ø 22/10-2 22.725 h3 1100 dt bl 1.08,0 Barny 62 Silky Road 63 76 2-2,5 B 63 C Lopez 45
Ø 5/11-4 26.986 h2 1100 dt gd 1.07,2 Madi Banja 64 Calcaterre 61 76 4-3 B 56 A Pilroth 105
Bp 21/11-4 35.760 h3 1200 dt gd 1.11,9 Tigerwolf 66 Augustus Caesar 68 75 4-3,5 B 65 A Pilroth 65
Bp 9/5-7 37.079 h3 1200 dt gd 1.12,2 Hootenanny 61 Jungle Dream 60 75 8-m B 61 A Berg 104
Gø 16/5-4 18.539 h4 1200 gr bl 1.11,5 Moojim 63 Teerex 53 75 6-7,5 B 71 A Pilroth 53

 GEEPOWER (IRE) 58 Le Tølbøll

7 4, brun v Power-Geesala / Barathea (Ire Irland) Livs: 17 2-0-2 68.657
HVID m. rødt kryds;blå;rød/hvid Stald Brændeholm och Jack Berry 2021: 2 1-0-0 20.500
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 73 2020: 8 1-0-2 35.620

Åg 15/8-5 15.000 h3 1500 gr lt 1.27,9 Desert Eagle 64 Lady Lee 58 73 7-12,5 S 60 L Tølbøll 32
Kl 6/9-1 25.000 av 1200 gr gd 1.12,1 Sena 57,5 Strada 57,5 72 5-3,5 S 59 L Tølbøll 140
Kl 19/9-3 16.000 av 1400 gr gd 1.23,2 Widex 59 Admiralty Law 59,5 71 3-3 S 59,5 L Tølbøll 48
Kl 8/5-6 20.500 h3 1300 gr bl 1.21,3 Sena 56 Kikki Dee 53 71 8-3,5 59 L Tølbøll 132
Kl 22/5-4 20.500 h3 1300 gr gd 1.18,8 Geepower 65 Inspirator 70 70 1-2 65 L Tølbøll 49

 SENA (GB) 62 Oliver Wilson

8 4, brun hp Dutch Art-Vallado / Clodovil (Gb England) Livs: 17 3-3-0 95.274
SORT/HVID halved; sort/hvid; sort/hvi Brian Wilson m.fl. 2021: 2 1-0-0 20.500
Brian Wilson Handicap: 74 2020: 12 2-3-0 74.774

Jæ 27/9-9 23.745 h2 1200 dt gd 1.11,8 Prevent 65 Freemanip 66 75 5-m 55 L Doran 104
Kl 10/10-2 19.000 h3 1200 gr bl 1.15,0 Royal Zem 57 Buy and Sell 66 74 5-3 61,5 M Lund Johansen 181
Kl 31/10-3 19.000 h3 1400 gr bl 1.28,9 Gold Devisor 65 Donatella 60 73 5-4,5 56 M Lund Johansen 145
Kl 17/4-6 28.000 h2 1400 gr gd 1.24,5 Ina 61 Acapello 64 72 7-5 55 N Archer 177
Kl 8/5-6 20.500 h3 1300 gr bl 1.21,3 Sena 56 Kikki Dee 53 72 1-0,5 56 N Archer 130

 MONEYTALKS (SWE) B57 Per-Anders Gråberg

9 5, fuks v Eishin Dunkirk-Heart Risk / Lion Heart (Swe Sverige) Livs: 28 1-5-5 255.003
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Fortunen,RenEjendom,Mears,Milan,Thomas 2021: 3 0-0-1 11.911
Bettina Andersen Handicap: 69 2020: 9 0-2-2 50.708

Kl 22/8-3 19.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Pearly Ghost 61 Nokengang 65 72 9-10 B 60 J Johansen 50
Kl 6/9-2 35.000 h2 1400 gr gd 1.23,4 Nokengang 64 Acapello 62,5 71 5-9 B 57 P Gråberg 49
Kl 17/4-6 28.000 h2 1400 gr gd 1.24,5 Ina 61 Acapello 64 70 3-1 B 57 P Gråberg 83
Jæ 25/4-6 37.079 h3 1200 dt gd 1.14,1 Filia Kalejs 63 Grey Ascension 60 70 4-5 B 60 J Johansen 69
Kl 8/5-6 20.500 h3 1300 gr bl 1.21,3 Sena 56 Kikki Dee 53 70 6-3 B 58 O Wilson 35

 DRESS CIRCLE (GB) 58 Rafael De Oliveira

10 4, brun hp Showcasing-Minnaloushe / Lawman (Gb England) Livs: 11 0-1-2 26.440
GRØN; rød hue Stald Søholm 2021: 1 0-0-1 3.840
Inge Mette Dejgaard Handicap: 70 2020: 8 0-1-1 22.600

Og 12/9-1 25.000 h2 1050 gr gd 0.58,5 Persona 59 Nom De Plume 65 66 3-1 50 C Hartsmar 111
Ap 22/9-2 15.000 h3 1550 gr lt 1.30,7 Fair And Square 60 Hongkong Yob 58 67 5-2 56 J Johansen 69
Kl 10/10-2 19.000 h3 1200 gr bl 1.15,0 Royal Zem 57 Buy and Sell 66 67 4-3 58,5 J Johansen 105
Kl 7/11-7 16.000 av 1300 gr bl 1.22,4 Lost Empire 59,5 Never Gone 59,5 66 4-9 54 C Hartsmar 109
Kl 17/4-7 16.000 av 1300 gr gd 1.19,7 Tears In Heaven 57 Habla 56,5 65 3-2 62,5 R Oliveira 104

 KLINT (IRE) S57 Jacob Johansen

11 3, brun v Fast Company-Most Radiant / Bushranger (Ire Irland) Livs: 8 1-1-2 58.082
GRÅ,blå/rød stjrnr;grå/rød lanstriber Hästgruppen i Lund AB 2021: 3 1-0-1 32.792
Susanne Berneklint Handicap: 73 2020: 5 0-1-1 25.290

Jæ 27/9-8 29.681 av 1200 dt gd 1.14,6 Single Malt 59 Pine River 57,5 - 3-2 59 C Lopez 17
Jæ 11/10-9 29.681 av 1200 dt lt 1.14,5 Hey Brother 59 Klint 59 - 2-2 59 C Lopez 37
Jæ 11/4-2 24.843 av 1730 dt gd 1.51,4 Pusjkin 59 Nyhavn 57,5 - 5-10,5 59 U Holmquist 62
Jæ 25/4-5 24.843 av 1200 dt gd 1.15,0 Chizonwheels 57,5 Kal P Dal 59 - 3-5 59 O Wilson 26
Gø 16/5-2 24.843 av 1600 gr bl 1.41,4 Klint 59 Scytale 57,5 - 1-0,5 59 J Johansen 19

1200 m
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Bent Olsen-trænede 9 Double Two 
har fået et rigtig godt tilbud i V4-3, 
og bliver mit sikre blankbud inden for 
den spilleform. Den sent udviklede 
hingst viste allerede flair for jobbet 
i fjor. Var yderligere forbedret den 
1/5 i årets første start, hvor den 
løb urutineret i opløbet og måtte 
slippe A Lady’s Man forbi til slut. Har 
svært ved at se Lone Kaj-Nielsens 

hest slået her. 1 Mira Estrella har 
skuffet stalden hidtil, men bør i dette 
selskab række til en top-3 placering. 
2 Miss Australian var forbed-
ret senest, hvor hoppen var bedre 
med fra start. Bør være et triobud 
her. 6 Irishlittlesister kommmer 
fra konstellationen Nina Lensvik og 
360 North Horse Racing. Det giver 
respekt i sig selv, og hoppen sættes 

som en naturlig outsider.  3 Good 
Life er halvsøster til St. Leger vinder 
Good Fella, og den kan derfor finde 
distancen lige det korteste. 5 Pine 
River skal på sit tal absolut være et 
trioemne. Var dog klart slået senest, 
hvor hesten løb uden gejst og vilje. 
Har gået sine bedste løb på dirten, 
og den er vel ikke mere end et lille 
trioemne her.

9 Double Two – 1 Mira Estrella – 2 Miss Australian   – Outs: 6 IrishlittlesisterTIPS

3-ÅRS MAIDENLØB
 32.000 kr   16.000-8.000-3.840-2.560-1.600
 For 3-årige heste, der ikke har vundet løb.
 Vægt:  59 kg.

Kl. 13.35

3
V4-3

1400 m

 MIRA ESTRELLA (GB) B57,5 Shane Karlsson

1 3, brun hp Mukhadram-Kadoma / Danehill Dancer (Gb England) Livs: 4 0-0-0 4.939
RØD,guld firkløv;rø-guld lgdr;rød-guld Hope and Glory 2021: 3 0-0-0 1.971
Jessica Long, Sverige Handicap: 66 2020: 1 0-0-0 2.968

Jæ 26/8-k av 0800 dt gd 0.52,1 - 57,5 O Wilson
Jæ 9/9-5 29.681 av 1200 dt gd 1.14,8 Miss Tirol 57,5 Chatarina 57,5 - 5-9 57,5 S Karlsson 170
Kl 17/4-7 16.000 av 1300 gr gd 1.19,7 Tears In Heaven 57 Habla 56,5 - 5-6,5 56,5 S Karlsson 68
Kl 1/5-3 20.000 av 1600 gr gd 1.37,7 Masseto 59 HollywoodBoulevard 5765 6-5,5 55,5 S Karlsson 105
Gø 16/5-2 24.843 av 1600 gr bl 1.41,4 Klint 59 Scytale 57,5 66 8-9,5 B 54,5 L Doran 184

 MISS AUSTRALIAN 53,5 Natasha Archer, l (57,5)

2 3, brun hp Al Shemali-Still Waiting / Swedish Shave (Berner Olsen) Livs: 2 0-0-0 1.250
CERISE m. gule stjerne; cerise hue T. och K. Tuttleby, L. Bruun, B. Olsen 2021: 2 0-0-0 1.250
Troy Tuttleby (a) Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/5-2 16.000 av 1600 gr bl 1.33,6 Great Basin 63 Nature Lover 61,5 - 6-15,5 S 54 N Archer 419
Kl 22/5-5 12.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Leon 62 Ruby Dream 62 - 5-3 S 52,5 N Archer 55

 GOOD LIFE 57,5 Jan-Erik Neuroth

3 3, sk. hp Appel Au Maitre-Good Girl / Mas Media (Havemanns ApS och Buskop) Livs: Ej  startet
LYSBLÅ,brune ruder;lysblå/bru;lblå/bru Havemanns ApS och Buskop 2021: Ej  startet
Niels Petersen, DK Handicap: - 2020: Ej  startet

 MY DANE (SWE) 59 Jacob Johansen

4 3, brun v Myboycharlie-Celeste / Muhtathir (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2021: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

 PINE RIVER B57,5 Nicolaj Stott

5 3, brun hp Appel Au Maitre-Miss Cooper / Most Welcome (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 0-1-1 20.777
GRØN m. hvidt V; lysegrønne; grøn Havemanns 2021: 1 0-0-0
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 68 2020: 3 0-1-1 20.777

Jæ 22/7-k av 0800 dt gd 0.51,6 - 57,5 M Narvaez Bravo
Kl 22/8-2 22.500 av 1400 gr gd 1.27,2 Go On Carlras 57,5 Noelle 57,5 - 6-10 57,5 J Johansen 65
Jæ 9/9-5 29.681 av 1200 dt gd 1.14,8 Miss Tirol 57,5 Chatarina 57,5 - 3-5 B 57,5 M Narvaez Bravo 246
Jæ 27/9-8 29.681 av 1200 dt gd 1.14,6 Single Malt 59 Pine River 57,5 - 2-1,5 B 57,5 J Johansen 44
Kl 8/5-2 16.000 av 1600 gr bl 1.33,6 Great Basin 63 Nature Lover 61,5 68 10-m B 56 J Johansen 126

 IRISHLITTLESISTER (IRE) 57,5 Per-Anders Gråberg

6 3, mkbr. hp Alhebayeb-Maya De La Luz / Selkirk (Ire Irland) Livs: Ej  startet
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2021: Ej  startet
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: - 2020: Ej  startet

Jæ 21/4-k av 0800 dt gd 0.50,0 - 57,5 P Gråberg

 HIGHLAND EYECANDY 57,5 Marcos Robaldo

7 3, brun hp Prince of Lir-Highland Jewel / Azamour (Stald Jupiter) Livs: 1 0-0-0
HVID,rød/grøn/blå stribe;hvid/rød Pirjo Hansen och Stald Søholm 2021: 1 0-0-0
Inge Mette Dejgaard Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 8/5-2 16.000 av 1600 gr bl 1.33,6 Great Basin 63 Nature Lover 61,5 - 12-m 57 M Robaldo 267

 DETTORI (IRE) S59 Oliver Wilson

8 3, brun v Buratino-Radiant Energy / Spectrum (Ire Irland) Livs: 2 0-0-0
BLÅ-SORT diag delt;sort-hvid del;hvid Stall Par Cheval och Maria Westman 2021: Ej  startet
Brian Wilson Handicap: - 2020: 2 0-0-0

Kl 10/10-1 25.000 av 1200 gr bl 1.16,8 Miss Twenty 56 Amazonit 57,5 - 7-15 56 J Johansen 62
Kl 7/11-1 22.500 av 1300 gr bl 1.23,9 Smooth n Royal 59 Marshi 57,5 - 6-m S 59 S Karlsson 142

 DOUBLE TWO (IRE) 59 Elione Chaves

9 3, brun h Territories-Balance / Pivotal (Ire Irland) Livs: 3 0-1-0 33.817
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 1 0-1-0 8.000
Bent Olsen Handicap: 71 2020: 2 0-0-0 25.817

Kl 9/8-2 100.000 av 1200 gr lt 1.11,4 No Nay Naughty 57,5 My Jamil 57,5 - 4-12 59 E Chaves 42
Ø 23/8-7 67.607 av 1370 gr gd 1.23,7 Herewegodandy 59 Cups And Cake 57,5 - 4-5 59 O Wilson 139
Kl 1/5-2 16.000 av 1400 gr gd 1.24,4 A Lady's Man 59 Double Two 59 70 2-hls 59 E Chaves 23

BLANKBUD I V4-SPILLET

V4
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 3-2-5-6-4-1

2.afd: 7-4-8-9-2-1-10-11-5-
3-6

3.afd: 9 Double Two (1)

4.afd: 7 King David (4)

DOUBLE TWO
Antal starter/sejre i 2020 - 2021: 3/0
Sejrsprocent i 2020 - 2021: 0 %

JOCKEY: ELIONE CHAVES
Antal starter/sejre i 2021: 27/3
Sejrsprocent i 2021: 11 %

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

SE DOUBLE TWO’S
SENESTE START

Statistikken er udtrukket 26/5, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.
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Flere af deltagerne mødtes se-
nest i Danish Jockey Club Cup, hvor 
3 Match Maker efter et løb midt i 
feltet angreb i opløbssvinget, og 
derefter førte den op igennem op-
løbet til forholdsvis sikker sejr. Skal 
dog i forhold til senest give tre kilo 
til 7 King David, som var anden i 
samme løb. King David havde lidt 
plads problemer midt i opløbet, 

men sluttede fint af, da hullet kom. 
Havde ikke startet siden august 
måned, og den vil givet gå markant 
frem her, og så tror jeg ikke nogen i 
feltet kan modstå hans speed i op-
løbet. 4 Santastic vil givet forsøge 
at ”stjæle” løbet fra spids, som ved 
sejren den 8/5. Er næstbedst inde 
på tallet her og er førsteudfordrer 
til favoritten. 2 Christmas lå sidst 

undervejs i Jockey Club Cup. Speede-
de flot indvendig i banen til slut til en 
tredjeplads. En placering som er rea-
listisk igen for Flemming Velins-hest.  
6 Buddy Bob og 9 Sanary, som 
begge viste fin form i sidste start, er 
nok mere pladschancer end vinder-
bud i dette topløb.

7 King David – 4 Sandtastic – 3 Match Maker – Outs: 2 ChristmasTIPS

DANSK HESTEFORSIKRING GOLDEN MILE
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey. For 3-årige og ældre heste.
Vægt:  3-årige 53,0 kg, ældre 58,5 kg
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2020 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.

4
Kl. 14.00

V4-4

V5-1

HER  
STARTER 

V5
1600 m

 JUBILANCE (IRE) 58,5 Nicolaj Stott

1 12, brun v Oratorio-Literacy / Diesis (Ire Irland) Livs: 89 12-10-14 2.137.281
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 2 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 84 2020: 9 0-0-3 95.700

Ø 4/10-4 85.219 av 1600 gr gd 1.39,7 Kick On 59 Valence 59 85 7-7,5 59 M Martinez 260
Kl 31/10-2 35.000 h 1200 gr bl 1.16,0 Nokengang 57 Martini 56 85 5-2 58 E Chaves 110
Kl 7/11-5 50.000 h 1800 gr bl 1.56,5 Dragons' Den 55 Sir Churchill 56 85 3-1,5 60 A Tapia Dalbark 78
Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 85 7-11 56 M Rodriguez 174
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 84 9-6,5 58 A Tapia Dalbark 412

 CHRISTMAS (IRE) 58,5 Martin Rodriguez

2 5, brun h Galileo-Christmas Kid / Lemon Drop Kid (Ire Irland) Livs: 18 4-3-3 1.033.610
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2021: 1 0-0-1 25.000
Flemming Velin Handicap: 88 2020: 5 0-1-0 75.678

Kl 30/5-5 165.000 av 1600 gr gl 1.32,8 King David 59,5 Sanary 58,5 90 4-8,5 58,5 J Johansen 48
Bp 14/6-6 429.120 av 1750 gr bl 1.48,3 Kick On 59 King David 59 89 6-11 S 59 J Johansen 351
Kl 18/7-4 35.000 h 1800 gr gd 1.46,2 Lord Of Dublin 57 Steinway 55 87 7-3 B 59 O Wilson 56
Kl 22/8-6 27.000 h 1800 gr gd 1.50,9 Loveatfirstsight 55 Lord Of Dublin 62 86 4-3,5 62 M Rodriguez 38
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 85 3-2 58 M Rodriguez 307

 MATCH MAKER (IRE) 58,5 Elione Chaves

3 6, brun v Declaration of War-I'm In Love / Zafonic (Ire Irland) Livs: 12 4-3-4 392.638
MBLÅ, grå seler; grå søm; ringe Stall Skollerud Gård 2021: 1 1-0-0 110.000
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 90 2020: 6 1-3-2 183.148

Ø 23/7-1 26.986 h2 1370 gr bl 1.20,0 Backcountry 63 Match Maker 63 86 2-1 63 M Martinez 32
Gø 16/8-6 89.042 h1 1400 gr lt 1.22,2 Ramone 55 Abolish 58 86 3-høv 60 M Martinez 110
Ø 23/8-4 202.821 av 1370 gr gd 1.19,8 Duca di Como 59 Match Maker 59 87 2-4 59 M Martinez 344
Ø 3/9-5 47.344 h2 1600 gr gd 1.37,0 Valence 65 Match Maker 66 89 2-høv 66 M Martinez 42
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 90 1-1,5 58 P Gråberg 68

 SANDTASTIC (FR) 58,5 Josefin Landgren

4 7, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 38 10-3-4 1.114.803
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen,Jørgensen,Akinita Group 2021: 1 1-0-0 35.000
Bettina Andersen Handicap: 92 2020: 9 2-0-0 220.394

Ø 23/8-4 202.821 av 1370 gr gd 1.19,8 Duca di Como 59 Match Maker 59 89 9-11 59 J Landgren 159
Kl 6/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 63 Lord Of Dublin 61 89 1-1 63 J Landgren 40
Jæ 11/10-4 107.280 av 1600 dt lt 1.37,6 Duca di Como 59 Jazz Explosion 59 91 8-14,5 59 J Landgren 250
Kl 31/10-2 35.000 h 1200 gr bl 1.16,0 Nokengang 57 Martini 56 90 6-2,5 60 L Doran 33
Kl 8/5-7 35.000 h2 1200 gr bl 1.10,2 Sandtastic 64 Saint George 62 90 1-3 64 S Lyseng 62

 NASCETTA (IRE) 57 Jacob Johansen

5 4, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 12 1-2-1 139.873
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 2 0-1-0 37.500
Bent Olsen Handicap: 83 2020: 7 1-1-0 87.809

Jæ 2/8-7 143.040 av 1730 dt gd 1.50,1 Hot Bagatelle 59 Nascetta 59 80 2-hls 59 E Chaves 38
Jæ 27/9-3 89.042 av 1200 dt gd 1.10,9 Nocentsinkentucky 59Mountain 59 80 6-17 57,5 R Oliveira 250
Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 80 9-5,5 61 E Chaves 91
Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 79 2-3 54 E Chaves 193
Kl 1/5-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Margrethe 58 Malekha 60 84 4-5 56 E Chaves 26

 BUDDY BOB (IRE) 58,5 Jan-Erik Neuroth

6 6, brun v Big Bad Bob-Ahea / Giant's Causeway (Ire Irland) Livs: 27 4-5-3 630.672
RØD,gult C;gule;rød-gul Colleger Racing 2021: 2 0-0-1 22.800
Dina Danekilde, Sverige Handicap: 88 2020: 8 0-1-0 71.488

Ø 23/8-6 454.500 av 1800 gr gd 1.48,0 Kick On 59 Swedish Dream 59 88 11-13 S 59 A Wallice 976
Ø 4/10-4 85.219 av 1600 gr gd 1.39,7 Kick On 59 Valence 59 87 5-4 59 E Chaves 286
Jæ 8/11-7 35.617 h1 1600 dt gd 1.39,6 Stormy Ocean 63 Couples 62 89 6-6 64 S Karlsson 169
Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 88 3-6 55 U Holmquist 96
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 88 4-3 58 U Holmquist 192

 KING DAVID 58,5 Oliver Wilson

7 6, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork) Livs: 19 11-4-0 2.073.871
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 1 0-1-0 45.000
Niels Petersen, DK Handicap: 95 2020: 3 2-1-0 473.040

Bp 9/19-9 728.200 av 2400 gr gd 2.26,8 Square de Luynes 59 Freestyler 59 95 6-10 59 O Wilson 176
Kl 30/5-5 165.000 av 1600 gr gl 1.32,8 King David 59,5 Sanary 58,5 94 1-7 59,5 O Wilson 18
Bp 14/6-6 429.120 av 1750 gr bl 1.48,3 Kick On 59 King David 59 96 2-2 59 O Wilson 29
Kl 9/8-6 165.000 av 1800 gr lt 1.47,2 King David 61 Giuseppe Piazzi 61 95 1-4,5 61 O Wilson 13
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 95 2-1,5 61 O Wilson 17

 MOOMBA (IRE) 58,5 Shane Karlsson

8 4, fuks v Australia-Beatrice Aurore / Danehill Dancer (Ire Irland) Livs: 9 1-3-1 67.966
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2021: 2 1-0-0 20.480
Jessica Long, Sverige Handicap: 80 2020: 6 0-3-1 47.486

Gb 31/8-6 59.077 h 2000 gr gd 2.12,9 Win O'Clock 58 Cardano 63 - 5-13,5 58 J Crowley 25
Gb 14/9-5 30.105 av 2300 gr lt 2.29,2 Lostwithiel 59,5 Moomba 59,5 - 2-0,5 50,5 J Crowley 55
Gb 23/10-3 85.190 h 2700 gr tg 3.08,7 Gentleman At Arms 52,5Berkshire Sawy 56 - 7-m 56 K Shoemark 120
Kl 1/5-5 16.000 av 1800 gr gd 1.50,2 Moomba 63,5 Catch Of Camelot 63,580 1-5 63,5 S Karlsson 17
Kl 22/5-7 28.000 h2 2200 gr gd 2.19,7 The Maestro 57 Catch Of Camelot 54 80 4-2,5 59 S Karlsson 29

 SANARY (GB) 58,5 Per-Anders Gråberg

9 5, sk. h Invincible Spirit-Sagawara / Shamardal (Gb England) Livs: 16 4-1-4 345.102
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2021: 1 1-0-0 45.000
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 88 2020: 5 0-1-2 112.000

Ø 16/7-2 15.623 h1 1600 gr gd 1.38,0 Valence 54 Fiftyshadesfreed 59 88 4-5,5 54 O Wilson 32
Ø 23/8-6 454.500 av 1800 gr gd 1.48,0 Kick On 59 Swedish Dream 59 87 8-7,5 59 P Gråberg 372
Kl 6/9-3 50.000 h 1400 gr gd 1.23,1 Sandtastic 63 Lord Of Dublin 61 87 3-1,5 61 P Gråberg 22
Kl 17/4-3 45.000 av 1600 gr gd 1.35,9 Sanary 55 Nascetta 54 87 1-3 55 P Gråberg 26
Kl 8/5-8 35.000 h 2400 gr bl 2.34,0 Suspicious Mind 62 Giuseppe Piazzi 55 88 Slettet (Ej løbsklar) A Nilsson-Lindahl

BLANKBUD I V4-SPILLET

V4
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 3-2-5-6-4-1

2.afd: 7-4-8-9-2-1-10-11-5-
3-6

3.afd: 9 Double Two (1)

4.afd: 7 King David (4)

KING DAVID
Antal starter/sejre i 2017 - 2021: 19/11
Sejrsprocent i 2017 - 2021: 58 %

JOCKEY: OLIVER WILSON
Antal starter/sejre i 2021: 36/5
Sejrsprocent i 2021: 14 %

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

SE KING DAVID’S
SENESTE START

Statistikken er udtrukket 26/5, og medtager kun løb inden denne dato. * Statistik gælder starter på 
danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.
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Det var imponerende at se 4 Or Har-
ry vinde Guineas Trial. Den lå tredje 
undervejs og koblede grebet på fø-
rende Revolutme midt i opløbet. Trak 
let fra til slut, og favoritten Good 
Fortune fik aldrig kontakt. Blev be-
lønnet af handicapperen med et tal 
på 84, og den er hesten af slå i dette 
klassiske opgør. Toårsstjernen 6 My 

Jamil førte længe i Mowerinaløb, 
men måtte dog slippe et par heste 
forbi til slut. Skal nu ud og møde nog-
le gode ”hankøn”, men har klassen til 
at løbe i top-3 alligevel. 2 A Lady’s 
Man forbedrer sig fra start til start, 
og den temperamentsfulde og langt 
galoperende vallak var senest en 
fin fjerde til Or Harry. Vinder næppe 

her, men en tredje-fjerdeplads er in-
denfor rækkevidde. En spændende 
outsider er 7 Masseto, som i års-
debuten lige akkurat afviste stald-
kammeraten HollywoodBoulevard. 
Er givetvis gået frem med det løb i 
kroppen, og den skal ikke helt afskri-
ves i top-3.

4 Or Harry – 6 My Jamil – 2 A Lady’s Man – Outs: 7 MassetoTIPS

DANSK 2000 GUINEAS
 300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
 Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop  
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste.
 Vægt:  59 kg.

5
Kl. 14.25 V5-2

 HANDYMAN CARLRAS 59 Nicolaj Stott

1 3, rsk. v Reliable Man-Kodachrome / Kodiac (Charlotte Bondam) Livs: 5 1-0-0 81.100
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 1 0-0-0 3.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 76 2020: 4 1-0-0 78.100

Kl 9/8-1 22.500 av 1400 gr lt 1.25,2 Masseto 59 My Vision 57,5 - 4-2 59 N Stott 331
Kl 6/9-5 22.500 av 1500 gr gd 1.32,6 Handyman Carlras 59 Habla 57,5 - 1-hls 59 N Stott 51
Kl 26/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.25,2 My Jamil 57,5 Habla 57,5 - 4-1,5 59 N Stott 109
Kl 17/10-3 125.000 av 1600 gr gd 1.40,1 Brunello 57,5 Hitman 59 - 5-4 59 N Stott 66
Kl 8/5-5 30.000 av 1600 gr bl 1.40,6 Or Harry 59 Good Fortune 59 76 5-m 59 N Stott 108

 A LADY'S MAN 59 Oliver Wilson

2 3, brun v Center Divider-Lady Diana / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 5 1-0-1 33.400
SORT m.grønne stjerner; grøn hue Bropharma 2021: 2 1-0-0 20.800
Bettina Andersen Handicap: 77 2020: 3 0-0-1 12.600

Kl 10/10-3 22.500 av 1400 gr bl 1.28,0 Good Fortune 59 Flambeau Rouge 57,5- 4-14,5 59 J Johansen 71
Kl 31/10-4 22.500 av 1600 gr bl 1.48,1 Illumination 57,5 Rhubarb Ripple 57,5 - 4-4 59 R Oliveira 61
Kl 7/11-1 22.500 av 1300 gr bl 1.23,9 Smooth n Royal 59 Marshi 57,5 63 3-6 59 O Wilson 34
Kl 1/5-2 16.000 av 1400 gr gd 1.24,4 A Lady's Man 59 Double Two 59 67 1-hls 59 J Johansen 43
Kl 8/5-5 30.000 av 1600 gr bl 1.40,6 Or Harry 59 Good Fortune 59 71 4-5,5 59 J Johansen 74

 MIDNIGHT KISS B57,5 Martin Rodriguez

3 3, brun hp Myboycharlie-City Flower / Shamardal (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 1-0-0 29.000
TURKIS; brune; turkis Stald Shaker 2021: 2 0-0-0 2.500
Søren Jensen Handicap: 71 2020: 2 1-0-0 26.500

Kl 30/9-k p 1100 gr gd 1.08,1 - 57,5 M Robaldo
Kl 17/10-2 22.500 av 1400 gr gd 1.27,5 Midnight Kiss 57,5 Venezuela 57,5 - 1-1 57,5 O Wilson 52
Kl 31/10-1 25.000 av 1200 gr bl 1.18,8 Miss Twenty 57,5 Fool's Gold 57,5 73 4-2,5 57,5 O Wilson 16
Kl 17/4-5 25.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Smooth n Royal 57 Revolutme 57,5 73 5-9 57 O Wilson 79
Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 72 13-m S 58 O Wilson 256

 OR HARRY (IRE) S59 Shane Karlsson

4 3, brun v Lawman-Inaya / High Chaparral (Swe Sverige) Livs: 4 1-1-0 50.693
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2021: 2 1-0-0 33.478
Jessica Long, Sverige Handicap: 84 2020: 2 0-1-0 17.215

Jæ 26/8-k av 0800 dt gd 0.52,1 - 59 S Karlsson
Jæ 11/10-9 29.681 av 1200 dt lt 1.14,5 Hey Brother 59 Klint 59 - 5-4 59 S Karlsson 87
Jæ 8/11-9 29.681 av 1200 dt gd 1.14,0 Dominic 59 Or Harry 59 - 2-4 59 S Karlsson 27
Jæ 25/4-1 24.843 av 1600 dt gd 1.43,6 Noifsandbuts 59 Stroxx Carlras 59 72 4-2 59 S Karlsson 45
Kl 8/5-5 30.000 av 1600 gr bl 1.40,6 Or Harry 59 Good Fortune 59 72 1-3,5 59 S Karlsson 67

 PARSIFAL TORKDAHL (SWE) 59 Elione Chaves

5 3, mkbr. h Barocci-Catch Me A Dream / Cape Cross (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2021: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 1/5-5 16.000 av 1800 gr gd 1.50,2 Moomba 63,5 Catch Of Camelot 63,5- 6-13 57 E Chaves 100

 MY JAMIL 57,5 Jacob Johansen

6 3, brun hp Al Shemali-Kanthaka / Academy Award (Berner Olsen) Livs: 7 3-1-3 583.500
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable,A-M Kruse,Bolding,Jørgensen 2021: 2 0-0-2 36.000
Bettina Andersen Handicap: 80 2020: 5 3-1-1 547.500

Kl 9/8-2 100.000 av 1200 gr lt 1.11,4 No Nay Naughty 57,5 My Jamil 57,5 - 2-hls 57,5 O Wilson 29
Kl 6/9-4 150.000 av 1400 gr gd 1.24,6 My Jamil 57,5 Palm Springs 59 - 1-0,75 57,5 J Johansen 45
Kl 26/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.25,2 My Jamil 57,5 Habla 57,5 - 1-1,5 57,5 J Johansen 18
Kl 17/4-5 25.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Smooth n Royal 57 Revolutme 57,5 80 3-2,5 57,5 J Johansen 20
Kl 8/5-4 125.000 av 1600 gr bl 1.41,0 Marshi 58 My Vision 58 80 3-1,5 58 J Johansen 25

 MASSETO 59 Rafael De Oliveira

7 3, brun h Appel Au Maitre-Noblesse Oblige / Alfred Nobel (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 2-0-0 57.500
Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Miga Horses A/S 2021: 1 1-0-0 20.000
Niels Petersen, DK Handicap: 75 2020: 3 1-0-0 37.500

Kl 18/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.13,4 Absolut Gold 55,5 Fool's Gold 57 - 6-10,5 57 O Wilson 59
Kl 9/8-1 22.500 av 1400 gr lt 1.25,2 Masseto 59 My Vision 57,5 - 1-1 59 C Lopez 63
Kl 6/9-4 150.000 av 1400 gr gd 1.24,6 My Jamil 57,5 Palm Springs 59 - 5-8,5 59 O Wilson 78
Kl 1/5-3 20.000 av 1600 gr gd 1.37,7 Masseto 59 HollywoodBoulevard 5774 1-hvd 59 R Oliveira 40

1600 m

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 7-4-3 (2)

2.afd: 4 Or Harry (6)

3.afd: 1 Good Fortune (2)

4.afd: 6-7-8 (4)

5.afd: 6-7-5-8-2-4-3-1

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 26/5, og medtager kun løb inden denne dato. * Statistik gælder starter på 
danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

OR HARRY
 Antal starter/sejre i 2020 - 2021: 4/1
Sejrsprocent i 2020 - 2021: 25 %

 JOCKEY: SHANE KARLSSON
 Antal starter/sejre i 2021: 14/3
Sejrsprocent i 2021: 21 %

BLANKBUD I V5-SPILLET

SE OR HARRY’S 
SENESTE START
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Eftermiddagens største favorit bli-
ver helt sikkert Søren Jensen-træ-
nede 1 Good Fortune. Selvom man 
siger, at alt kan ske i væddeløb, så er 
det svært at se Appel Au Maitre-søn-
nen slået i dette 2.200 meter løb. 
Viste med sejren i Basnæsløb sidste 
efterår, at de længere distancer er 
en fordel. Var fuld godkendt i årsde-
buten, hvor han lå fjerde undervejs. 

Angreb godt i opløbet, men kunne 
ikke fange gode Or Harry. Møder be-
hersket modstand i 3-Års Distance-
test, og den bør være sikker vinder. 
2 Airtrix er halvbror til derby-vin-
deren Manacor, og den bør stå hver 
en meter her. Gik pænt bag Masseto 
i årets første start. 3 Sea Storm 
angreb indvendigt senest, men kun-
ne ikke skifte gear i opløbet. Virker 

meget entaktet, og den kan derfor 
have fordel af den længere distan-
ce. 4 Multibox Carlras har skuffet 
i begge årets starter. Var forbedret 
senest og er på bedre distance her. 
Med yderligere rutine, så er en tri-
oplads ikke langt væk. 5 Ifach var en 
skuffelse i fjor, hvor vallakken agere-
de meget hidsigt. Bør kunne noget 
bedre end sit tal.

1 Good Fortune – 2 Airtrix – 3 Sea Storm – Outs: 4 Multibox CarlrasTIPS

3-ÅRS DISTANCETEST
40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000
For 3-årige heste.
Vægt:  59 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2,0 kg.Kl. 14.50

6
V5-3

2200 m

 GOOD FORTUNE 59 Oliver Wilson

1 3, brun v Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 4 2-1-0 97.500
TURKIS; brune; turkis Havemanns och Stald Shaker 2021: 1 0-1-0 15.000
Søren Jensen Handicap: 82 2020: 3 2-0-0 82.500

Kl 19/9-2 22.500 av 1400 gr gd 1.25,8 Amazonit 57,5 White Heart 59 - 7-14 59 J Johansen 72
Kl 30/9-k p 1100 gr gd 1.07,3 - 59 F Salvador
Kl 10/10-3 22.500 av 1400 gr bl 1.28,0 Good Fortune 59 Flambeau Rouge 57,5- 1-3 59 F Salvador 65
Kl 7/11-2 60.000 av 1800 gr bl 1.58,6 Good Fortune 57,5 Suspicious Boy 57,5 77 1-6,5 57,5 O Wilson 16
Kl 8/5-5 30.000 av 1600 gr bl 1.40,6 Or Harry 59 Good Fortune 59 82 2-3,5 59 O Wilson 19

 AIRTRIX B57 Per-Anders Gråberg

2 3, brun v Kahyl-Jolie Fleur / Richard Of York (Berner Olsen) Livs: 3 0-0-0 3.200
HVID m. grøn bælte og armringe; grøn Jeannette och Erik Olesen 2021: 2 0-0-0 3.200
Flemming Poulsen Handicap: 69 2020: 1 0-0-0

Kl 30/9-k p 1100 gr gd 1.09,1 - 59 F Waweru
Kl 31/10-4 22.500 av 1600 gr bl 1.48,1 Illumination 57,5 Rhubarb Ripple 57,5 - 7-17 59 F Salvador 240
Kl 17/4-4 16.000 av 1600 gr gd 1.39,8 Marshi 57,5 Arabian Queen 57,5 - 10-11,5 59 F Salvador 139
Kl 1/5-3 20.000 av 1600 gr gd 1.37,7 Masseto 59 HollywoodBoulevard 57- 4-4 B 57 P Gråberg 196
Kl 22/5-1 16.000 av 1800 gr gd 1.51,4 Arabian Queen 57,5 Runaway Sue 57,5 69 Slettet (Hovbyld) M Lund Johansen

 SEA STORM S57 Martin Rodriguez

3 3, brun v Kahyl-Sundance / Soldier Hollow (Berner Olsen) Livs: 4 0-0-0 6.600
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2021: 2 0-0-0 1.600
Brian Wilson Handicap: 69 2020: 2 0-0-0 5.000

Kl 17/10-2 22.500 av 1400 gr gd 1.27,5 Midnight Kiss 57,5 Venezuela 57,5 - 7-12 59 A Tapia Dalbark 202
Kl 7/11-2 60.000 av 1800 gr bl 1.58,6 Good Fortune 57,5 Suspicious Boy 57,5 - 5-m 57,5 J Johansen 119
Kl 8/5-2 16.000 av 1600 gr bl 1.33,6 Great Basin 63 Nature Lover 61,5 - 5-11,5 S 57 M Rodriguez 357
Kl 22/5-1 16.000 av 1800 gr gd 1.51,4 Arabian Queen 57,5 Runaway Sue 57,5 69 6-6,5 S 59 F Waweru 214

 MULTIBOX CARLRAS B57 Nicolaj Stott (55,5)

4 3, brun hp Sir Percy-Tigress Eleven / Academy Award (Zwicky Racing) Livs: 2 0-0-0
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 2 0-0-0
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2020: Ej  startet

Kl 1/5-2 16.000 av 1400 gr gd 1.24,4 A Lady's Man 59 Double Two 59 - 7-m 57,5 N Stott 137
Kl 22/5-1 16.000 av 1800 gr gd 1.51,4 Arabian Queen 57,5 Runaway Sue 57,5 - 9-8,5 57,5 N Stott 261

 IFACH (SWE) 57 Marcos Robaldo

5 3, brun v Appel Au Maitre-Manacor / Primatico (Swe Sverige) Livs: 4 0-0-0 3.600
RØD m to gule stolper; røde; rød/gul Casa Colina 2021: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: 57 2020: 4 0-0-0 3.600

Kl 20/6-1 22.500 av 1100 gr gd 1.07,4 My Jamil 57,5 Amazonit 57,5 - 4-7 59 E Chaves 19
Kl 18/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.13,4 Absolut Gold 55,5 Fool's Gold 57 - 7-18,5 57 R Oliveira 156
Kl 6/9-5 22.500 av 1500 gr gd 1.32,6 Handyman Carlras 59 Habla 57,5 - 8-m 59 R Oliveira 217
Kl 17/10-2 22.500 av 1400 gr gd 1.27,5 Midnight Kiss 57,5 Venezuela 57,5 - 8-12,5 59 M Robaldo 253

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd: 7-4-3 (2)

2.afd: 4 Or Harry (6)

3.afd: 1 Good Fortune (2)

4.afd: 6-7-8 (4)

5.afd: 6-7-5-8-2-4-3-1

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 26/5, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

GOOD FORTUNE
 Antal starter/sejre i 2020 - 2021: 4/2
Sejrsprocent i 2020 - 2021: 50 %

 JOCKEY: OLIVER WILSON
 Antal starter/sejre i 2021: 36/5
Sejrsprocent i 2021: 14 %

BLANKBUD I V5-SPILLET

SE GOOD FORTUNES’S 
SENESTE START
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Der er er tre tidligere vindere af 
Scandinavian Open med i årets ud-
gave. En af dem 6 Suspicious Mind 
bliver mit førstevalg efter sin opvis-
ning den 8/5. På ren råstyrke gik 
Stutteri Hjortebo-afkommet trods 
topvægt, frem i opløbet og sejre-
de sikkert. 7 Master Bloom vandt 
2019 udgaven, og den har leveret va-
ren siden. Har flere gange besejret 

favoritten og er værste konkurrent. 
8 Freestyler er bedre end de sid-
ste resultater indikerer. Blev generet 
kraftigt senest i Danish Jockey Club 
Cup, og det kostede givetvis en top-
3 placering. Har desuden fordel af, 
at løbet er 600 meter længere her, 
og den tidligere derby-toer er sejr-
saktuel i årets Scandinavian Open.  
4 Gold Tyranny er en rigtig hæ-

dershest, som var i top tre i alle 
starter i fjor. Er dog handicappet af 
at mangle løb i kroppen i forhold til 
sine værste modstandere, og den er 
vel derfor mere trioaktuel end sejr-
saktuel. 5 Giuseppe Piazzi er den 
tredje tidligere vinder af løbet. Gik 
godt i årets første start bag Suspici-
ous Mind, men er seks kilo dårligere 
inde nu.

6 Suspicious Mind – 7 Master Bloom – 8 Freestyler – outs: 4 Gold TyrannyTIPS

FALKONERTJENESTEN SCANDINAVIAN OPEN CHAMPIONSHIP
450.000 kr   250.000-100.000-50.000-30.000-20.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey. For 3-årige og ældre heste.
Vægt:  3-årige 51,0 kg, ældre 58,5 kg.
Tillæg: Heste der siden 1. januar 2020 har vundet: Et eller flere Gruppe 3 løb: + 1.0 kg. 
Et eller flere Gruppe 2 løb: + 2.0 kg. Et eller flere Gruppe 1 løb: + 3.0 kg.Kl. 15.15

7
V5-4

2400 gr

FALKONERTJENESTEN

 GREY FLASH (USA) B58,5 Nicolaj Stott

1 4, rsk. h The Factor-Wildcat Lily / D'wildcat (U S A) Livs: 16 1-1-7 747.808
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: 82 2020: 9 0-0-5 613.205

Ø 27/6-6 128.775 av 1600 gr gd 1.39,1 Nordic 59 Royal Ambition 59 84 5-2,5 59 E Chaves 31
Jæ 12/7-9 1.072.800 av 2400 dt gd 2.30,9 Bullof Wall Street 59 Yoker 59 83 3-16,5 B 59 E Chaves 321
Jæ 2/8-5 357.600 av 2650 dt gd 2.54,4 Yoker 59 Tille In Action 59 83 3-7 B 59 E Chaves 83
Ø 23/8-10 435.941 av 2400 gr gd 2.36,8 Whispering Ocean 59Jet Action 59 83 3-6,5 B 59 E Chaves 46
Ø 10/9-4 92.983 av 2830 gr gd 3.05,2 Hampus G 61 Wishformore 61 83 3-1,5 B 57 M Martinez 45

 LEARN BY HEART (GB) 58,5 Jan-Erik Neuroth

2 6, brun h Frankel-Memory / Danehill Dancer (Gb England) Livs: 32 4-4-2 1.184.944
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2021: 4 0-0-0 371
Bent Olsen Handicap: 88 2020: 10 0-1-0 106.939

Bp 20/9-9 643.680 av 2400 gr gd 2.29,1 Square de Luynes 59 Espen Hill 59 91 7-15,5 59 R Oliveira 567
Du 11/2-2 246.498 h 2410 gr gd 2.29,4 Star Safari 57,5 Away He Goes 59,5 90 10-6,5 55 E Chaves 800
Du 25/2-1 235.622 h 1800 gr gd 1.49,3 Bright Melody 59,5 Dubai Mirage 59 90 9-9,5 57 E Chaves 800
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 89 8-6,5 58 E Chaves 74
Jæ 23/5-6 444.942 av 1730 dt gd 1.46,3 Jazz Explosion 59 Duca di Como 59 89 10-m 59 N Stott 444

 SPRINGTIME CARLRAS 58,5 Martin Rodriguez

3 4, brun v Juniper Tree-Summertime / Binary File (Kjems Racing) Livs: 12 2-3-0 186.262
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2021: 1 0-0-0 3.200
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 82 2020: 10 2-2-0 161.216

Gø 3/10-4 357.600 av 2930 gr gd 3.06,9 Seneschal 59 Harry 59 77 9-15 59 M Narvaez Bravo 1013
Kl 10/10-7 19.000 h3 2200 gr bl 2.29,0 Springtime Carlras 66,5Tristan Torkdahl 57,5 75 1-5,5 66,5 N Stott 113
Kl 17/10-1 25.000 av 2800 gr gd 3.05,0 Springtime Carlras 57 Talisman 59 80 1-3,5 57 N Stott 52
Kl 7/11-5 50.000 h 1800 gr bl 1.56,5 Dragons' Den 55 Sir Churchill 56 83 10-5 57 N Stott 49
Kl 8/5-1 20.000 av 1800 gr bl 1.54,9 New Target 58 King Richard 58 83 4-6,5 58 N Stott 26

 GOLD TYRANNY 58,5 Jacob Johansen

4 7, brun v Zoffany-Thara / Hennessy (Stald Jupiter) Livs: 27 10-7-6 2.154.330
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2021: Ej  startet
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 93 2020: 7 2-3-2 355.184

Jæ 12/7-6 89.042 h1 2400 dt gd 2.31,0 Gold Tyranny 62 Suspicious Mind 63 92 1-hvd 62 J Johansen 55
Jæ 27/9-1 35.617 h1 2400 dt gd 2.33,1 Gold Tyranny 62 Realize Rock 52 93 1-2,5 62 J Johansen 14
Jæ 11/10-6 118.723 av 2400 dt lt 2.32,3 Suspicious Mind 60 Gold Tyranny 60 94 2-5 60 J Johansen 23
Kl 17/10-6 100.000 av 1800 gr gd 1.52,1 Steinway 59 Gold Tyranny 60 94 2-kh 60 J Johansen 14
Bp 1/11-7 118.723 av 2100 dt gd 2.13,3 Jazz Explosion 59 Gold Tyranny 59 93 2-hvd 59 O Wilson 45

 GIUSEPPE PIAZZI (IRE) 58,5 Ulrika Holmquist

5 9, brun h Galileo-Belesta / Xaar (Ire Irland) Livs: 20 8-2-2 1.026.542
Hvid Og Brun Firdelt, Br.Ær., hvid h. Majken och Flemming Velin 2021: 1 0-1-0 17.500
Flemming Velin Handicap: 88 2020: 5 0-1-2 86.800

Kl 30/5-7 250.000 av 2400 gr gl 2.24,1 Suspicious Mind 58,5 Master Bloom 59,5 91 6-7,5 S 58,5 O Wilson 152
Kl 18/7-4 35.000 h 1800 gr gd 1.46,2 Lord Of Dublin 57 Steinway 55 90 10-5 B 62 P Gråberg 81
Kl 9/8-6 165.000 av 1800 gr lt 1.47,2 King David 61 Giuseppe Piazzi 61 89 2-4,5 S 61 P Gråberg 126
Kl 19/9-7 35.000 h1 2200 gr gd 2.20,6 Shabbah 51 Talisman 60 89 3-3 S 62 O Wilson 17
Kl 8/5-8 35.000 h 2400 gr bl 2.34,0 Suspicious Mind 62 Giuseppe Piazzi 55 88 2-3 55 U Holmquist 74

 SUSPICIOUS MIND 59,5 Per-Anders Gråberg

6 8, brun v Appel Au Maitre-Fleur En Fleur / Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 37 17-7-3 3.711.982
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2021: 1 1-0-0 35.000
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 96 2020: 5 3-1-0 488.340

Kl 30/5-7 250.000 av 2400 gr gl 2.24,1 Suspicious Mind 58,5 Master Bloom 59,5 93 1-2 58,5 P Gråberg 29
Jæ 12/7-6 89.042 h1 2400 dt gd 2.31,0 Gold Tyranny 62 Suspicious Mind 63 93 2-hvd 63 P Gråberg 21
Bp 20/9-9 643.680 av 2400 gr gd 2.29,1 Square de Luynes 59 Espen Hill 59 93 5-9 59 E Pedroza 128
Jæ 11/10-6 118.723 av 2400 dt lt 2.32,3 Suspicious Mind 60 Gold Tyranny 60 93 1-5 60 C Lopez 27
Kl 8/5-8 35.000 h 2400 gr bl 2.34,0 Suspicious Mind 62 Giuseppe Piazzi 55 95 1-3 62 P Gråberg 14

 MASTER BLOOM (SWE) 58,5 Elione Chaves

7 6, brun v Pastorius-Milibloom / Miesque's Son (Swe Sverige) Livs: 26 11-5-2 2.097.787
HVID,gul-rød IKC;gul/rød skak IKC Racing 2021: 1 0-1-0 14.214
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 91 2020: 6 1-2-0 214.746

Ø 30/7-4 31.247 h1 2160 gr bl 2.18,9 Master Bloom 62 Cockney Cracker 60 92 1-2,5 62 E Chaves 22
Ø 23/8-6 454.500 av 1800 gr gd 1.48,0 Kick On 59 Swedish Dream 59 94 7-6 59 E Chaves 102
Bp 30/8-2 89.042 av 2100 gr bl 2.11,2 Espen Hill 60 Master Bloom 60 93 2-hvd 60 E Chaves 14
Bp 20/9-9 643.680 av 2400 gr gd 2.29,1 Square de Luynes 59 Espen Hill 59 92 4-9 59 E Chaves 214
Ø 22/5-1 28.428 h1 2160 gr mj 2.21,3 Silver Falcon 55 Master Bloom 60 91 2-1,5 60 N Holm 33

 FREESTYLER (SWE) 58,5 Shane Karlsson

8 7, mkbr. v Areion-Swedish Girl / Swedish Shave (Swe Sverige) Livs: 36 7-4-6 1.359.649
MØRKEGRØN;mgrøn-beige striber;beige Stall Freestyler Easy 2021: 1 0-0-0 8.000
Jessica Long, Sverige Handicap: 91 2020: 5 1-0-1 251.502

Kl 30/5-7 250.000 av 2400 gr gl 2.24,1 Suspicious Mind 58,5 Master Bloom 59,5 92 4-4,5 58,5 S Karlsson 33
Ø 27/6-4 193.163 av 2400 gr gd 2.31,0 Privilegiado 59 Learn By Heart 59 92 7-11 59 S Karlsson 28
Ø 23/8-6 454.500 av 1800 gr gd 1.48,0 Kick On 59 Swedish Dream 59 91 5-5,5 59 S Karlsson 155
Bp 20/9-9 643.680 av 2400 gr gd 2.29,1 Square de Luynes 59 Espen Hill 59 90 3-4,5 59 S Karlsson 187
Kl 1/5-7 110.000 av 1800 gr gd 1.48,8 Match Maker 58 King David 61 91 5-4 61 S Karlsson 69

Chancepile
Få eksperttipperens subjektive vurdering af 
den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  
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Kl. 15.40

HANDICAP KLASSE 4
30.000 kr   15.000-7.500-3.600-2.400-1.500
Dette løb er en af fem indledende afdelinger til finalen d. 5. september.  
For 3-årige og ældre heste klasse 4.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,0 kg ældre -1,0 kg

8

Seks af deltagerne i dette klasse 
4-handicap mødtes den 8/5 her på 
banen. Her var de meget tæt over 
mål, og de er utrolig svære at skille 
ad igen. 6 Desafinado sejrede i 
netop omtalte løb, hvor hoppen lå 
sidst undervejs, og til slut rundede 
den feltet i et udvendigt angreb. Det 
var første sejr i karrieren og ”fynbo-
en” står stadig behageligt i handi-

cap. Så stærkere og stærkere ud op 
igennem opløbet, og den kan have 
fordel af de 200 meter længere her. 
7 Savona lå langt tilbage senest og 
kom pænt op igennem opløbet. Med 
et bedre løb absolut et top-3 bud her. 
5 Kengät Jalassa mistede nogle 
længder fra start i samme løb og kom 
pænt op igennem opløbet. Kommer 
ud med behagelig vægt og skal kryd-

ses tidligt. 8 Margiduddi har nu to 
løb i kroppen og viste lidt fremgang 
senest. Er ved at være klar til en top-
placering, og den vil runde mange til 
slut. De to Thelix-heste 2 Frost og  
4 Barnaby får begge et par ord med 
på vejen. Førstnævnte er efter min 
mening den bedste chance af de to.

6 Desafinado – 7 Savona – 5 Kengät Jelassa – Outs: 8 MargiduddiTIPS

LØB I DEN KOMMENDE TID

Maj
Mandag 31. kl. 17.00 Mandagstrav Skive

Juni
Fredag 04. kl. 15.45 Mesterskab for Danmark Charlottenlund
Fredag 04. kl. 18.15 Mindeløb - BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League GL4 Bornholm
Lørdag 05. kl. 11.00 Lørdagstrav Odense
Lørdag 05. kl. 12.45 Dansk Breeders Cup Klampenborg
Søndag 06. kl. 11.00 Amatørdag Aarhus
Mandag 07. kl. 17.00 Mandagstrav med skandinavisk V5-/V4-spillepuljer Aalborg
Tirsdag 08. kl. 17.00 Galopdag Odense
Torsdag 10. kl. 17.00 Billund Kommunes Vandrepokal Billund
Fredag 11. kl. 15.45 Fireårsprøver Aarhus
Fredag 11. kl. 18.45 Summer Night Racing  Klampenborg
Lørdag 12. kl. 11.00 Lørdagstrav Charlottenlund
Søndag 13. kl. 10.00 Amatørdag Aalborg
Mandag 14. kl. 17.00 Mandagstrav Skive Trav
Tirsdag 15. kl. 18.15 Tirsdagstrav Bornholm 
Fredag 18. kl. 15.45 Fynsk Fredag Odense
Lørdag 19. kl. 11.00 Grundlovspokalen - Junipokalen Nykøbing F
Lørdag 19. kl. 12.45 Summer Racing Klampenborg

V5-5

 SMOOTH ESCAPE (FR) 55 Annie Nilsson-Lindahl

1 7, brun v Myboycharlie-Gracieuse / Muhtathir (Fr Frankrig) Livs: 30 3-2-2 151.137
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia och Nina L. Jensen och Birte Jensen 2021: 1 0-0-0
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 56 2020: 9 1-1-0 25.150

Kl 6/9-7 50.000 h4 1600 gr gd 1.38,3 Rackham Den Röde 58Gold Devisor 71 55 6-8 50 M Lund Johansen 460
Kl 10/10-6 15.000 h4 1800 gr bl 1.55,6 Go Go Dancer 58,5 Worres Willy 65,5 54 8-14,5 54 A Nilsson-Lindahl 255
Kl 17/10-5 15.000 h4 1600 gr gd 1.40,1 Cece Mackmyra 58 Smooth Escape 57 52 2-2 57 A Nilsson-Lindahl 213
Kl 7/11-3 12.500 h5 1800 gr bl 1.58,2 Smooth Escape 58 Positano 58 54 1-hls 58 A Nilsson-Lindahl 68
Kl 1/5-4 15.000 h4 1600 gr gd 1.37,4 Penny Lane 54 Red Cheek Fox 63 56 11-12,5 59 A Nilsson-Lindahl 142

 FROST 56 Francis Waweru

2 9, sk. v Special Quest-The Foundout / Dr Devious (Stengaarden I/S) Livs: 77 9-5-17 257.843
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2021: 3 1-0-1 17.550
Allan Thelix Handicap: 57 2020: 15 0-0-1 9.900

Kl 10/10-6 15.000 h4 1800 gr bl 1.55,6 Go Go Dancer 58,5 Worres Willy 65,5 57 5-8,5 54 L Doran 62
Kl 17/10-5 15.000 h4 1600 gr gd 1.40,1 Cece Mackmyra 58 Smooth Escape 57 56 6-5 57 L Doran 55
Kl 1/5-1 12.500 h5 1200 gr gd 1.13,7 Frost 62 Watch Me Dance 59 55 1-hls 62 L Doran 78
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 57 3-1 60 M Robaldo 75
Kl 22/5-2 20.500 h3 1800 gr gd 1.50,4 Worres Willy 63 Custommade 61 57 5-6 52 C Hartsmar 34

 BEARFOOT (SWE) 67 Hanna Nimåker, a (69)

3 6, mkbr. hp Verde Mar-Born To Win / Special Quest (Swe Sverige) Livs: 28 4-4-1 727.561
GUL,grøn romb;gule;gul Nimåker Christel o Klagstorpsgården AB 2021: 2 0-0-1 10.382
Per-Ola Olsson, Sverige (a) Handicap: 70 2020: 8 0-1-0 23.317

Jæ 8/11-5 35.760 h4 1730 dt gd 1.51,0 Cece Adorable 64 My Purrfect Tale 65 73 7-15 B 69 L Olsen 53
Jæ 18/11-1 17.808 h3 2200 dt bl 2.25,1 Silver Dash 62,5 Last Reference 65 72 5-6,5 B 62 H Nimåker 33
Jæ 25/11-3 17.808 h4 1730 dt gd 1.50,5 Suo Gan 64 Cece Adorable 63 71 5-6 B 66 H Nimåker 192
Jæ 11/4-6 37.079 h3 2200 dt gd 2.23,8 Quagmire 59 Philiango 55 70 3-3 B 59 H Mårtensson 168
Jæ 2/5-4 37.079 h3 2400 dt gd 2.38,9 Aithusa 63 Absolut Spirit 61 71 6-9,5 B 61 C Hartsmar 54

 BARNABY 57 Liam Doran, l (60)

4 9, brun v Special Quest-Polmara / Polish Precedent (Stengaarden I/S) Livs: 96 10-14-8 400.141
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2021: 4 1-0-0 22.500
Allan Thelix Handicap: 60 2020: 17 2-2-3 55.950

Kl 7/11-8 12.500 h5 1300 gr bl 1.25,5 Barnaby 59 Miss Mambo 59,5 57 1-2 59 L Doran 24
Kl 17/4-1 20.500 h3 1800 gr gd 1.52,0 Barnaby 52 Worres Willy 60 59 1-1 52 C Hartsmar 104
Kl 1/5-4 15.000 h4 1600 gr gd 1.37,4 Penny Lane 54 Red Cheek Fox 63 62 6-7 65 M Robaldo 32
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 62 9-6 64 L Doran 69
Kl 22/5-5 12.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Leon 62 Ruby Dream 62 61 4-3 59 L Doran 37

 KENGÄT JALASSA (SWE) B54 Ulrika Holmquist

5 8, brun v Helsinki-Blue Shoes / Theatrician (Swe Sverige) Livs: 25 4-1-0 86.418
SORT,sølv kryds;hvid;sort Get Sound AB 2021: 3 0-0-0 4.000
Jonna Larsson, Sverige (a) Handicap: 55 2020: 5 0-0-0 1.250

Kl 19/9-6 12.500 av 1800 gr gd 1.51,0 Rackham Den Röde 60,5Mukhaater 60,5 58 5-6,5 B 57,5 H Mårtensson 130
Kl 10/10-5 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,5 Seashell Pearl 58 Mink's Chanel 52 58 10-20 B 67 A Nilsson-Lindahl 60
Kl 17/4-2 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,2 Savona 60 Tove 53 56 5-3 B 65 A Nilsson-Lindahl 45
Kl 1/5-4 15.000 h4 1600 gr gd 1.37,4 Penny Lane 54 Red Cheek Fox 63 56 5-6,5 B 59 U Holmquist 63
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 55 5-2 B 61 U Holmquist 79

 DESAFINADO (SWE) 58 Per-Anders Gråberg

6 5, brun hp Barocci-Energia Cintilante / Torrential (Swe Sverige) Livs: 11 1-0-0 19.541
MØRKLILLA m.3 hvide stjerner; hvid Familien Rosenby 2021: 1 1-0-0 12.500
Jeanette Rosenby (a) Handicap: 59 2020: 7 0-0-0 3.400

Kl 26/6-7 19.000 h3 1800 gr gd 1.48,9 Jesse The Body 58 Ocho Rios 66 64 9-12 58 M Rodriguez 236
Og 12/9-7 13.000 h4 1800 gr gd 1.51,7 Lady Lee 65 Børge 61 62 9-6 58 A Nilsson-Lindahl 293
Kl 10/10-7 19.000 h3 2200 gr bl 2.29,0 Springtime Carlras 66,5Tristan Torkdahl 57,5 60 7-m 50 C Hartsmar 324
Og 24/10-6 10.000 h5 1650 gr gd 1.45,0 Houdinithemagician 50Sir Oliver 63 58 5-9 62 L Doran 70
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 56 1-0,75 61 P Gråberg 161

 SAVONA (SWE) 53 Josefin Landgren

7 6, mkbr. hp Mingun-Miadonna / Richard Of York (Swe Sverige) Livs: 14 1-2-0 31.748
RØD m.sort stjerne; sort Hammar Bil AB 2021: 2 1-0-0 12.500
Inge Mette Dejgaard Handicap: 54 2020: 6 0-1-0 9.040

Gø 26/7-4 17.808 av 2200 gr gd 2.16,8 Knight Of Luck 53,5 See You Soon 58 53 8-m 56,5 A Pilroth 574
Gø 16/8-5 17.808 h4 1600 gr lt 1.36,4 Pesadilla 58 Cheese Cake 56,5 51 7-13 52 L Pettersson 559
Kl 31/10-5 12.500 h5 1600 gr bl 1.45,8 Barnaby 59 Savona 58 50 2-1 58 R Oliveira 118
Kl 17/4-2 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,2 Savona 60 Tove 53 51 1-kh 60 R Oliveira 36
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 54 6-2 59 R Oliveira 34

 MARGIDUDDI 58 Le Tølbøll (55)

8 7, brun hp Mambo King-Hot Chili / Richard Of York (Maria Nielsen) Livs: 33 3-4-2 90.450
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2021: 2 0-0-0
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 56 2020: 10 3-1-1 51.600

Kl 22/8-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.41,6 Gardo Morris 53 Margiduddi 66 56 2-0,5 66 L Tølbøll 61
Kl 6/9-6 40.000 h5 1600 gr gd 1.39,1 Seashell Pearl 54,5 Cece Adorable 65 57 8-4 65 L Tølbøll 66
Og 12/9-3 10.000 h5 1650 gr gd 1.40,6 Hongkong Yob 70 Voguela 52 57 6-5,5 61 L Tølbøll 36
Kl 1/5-4 15.000 h4 1600 gr gd 1.37,4 Penny Lane 54 Red Cheek Fox 63 57 10-9,5 60 L Tølbøll 141
Kl 8/5-3 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,0 Desafinado 61 Tumblin' Dice 52 56 7-4,5 62 L Tølbøll 91
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